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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNIC O N' OO2I2O23
Processo Administrativo No 1901 .0112023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE EDVALDIR LOPES MARQUES

Data de Publicação: 3OlO1 12023 14:51 :1 5

LOTE 1

1-;utor
PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE OOB

PARTICIPANTE 061

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE O06

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 0,13

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 072

PARTICIPANTE O80

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 024

Item: í Quant.: 20 Unidade: CAIXA Val. Ref': 59,95

Descriçáo: 70s29-FlO DE SUTURA NYLON 3.0 AGULHADO ESTERIL
(Fto pÂRA SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA TRIANGULAR DE 2,0 CM E s/E CAIXA COM 24 UNIDADES)

Marca/Modelo
SUPERMEDY / FIO

TECHNOFIO

SHALON / SHALON

PROCARE / CAIXA

technoÍio / caixa

TECHNOFIO / TECHNOFIO

TECHNOFIO / TECHNOFIO

SHALON

TECHNOFIO / TECHNOFIO

PROCARE

SHALON

SHALON / SHALON

Valor
42,00

'114,00

'162,40

64,75

71,22

81,39

90,00

105,99

6'1,41

62,00

120,00

203,00

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 64,86

Descrição: 70330-FlO PARA SUTURA NYLON 4-0 COM AGULHA

=IO PÂRA SUTURA NYLON 4-O COM AGULHA TRIANGULAR DE 2,5CM E 3/8 CAIXA C/ 24 UNIDADES)

Autor
PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 072

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 013

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 006

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 061

Marca/Modelo
SHALON / SHALON

PROCARE

TECHNOFIO / TECHNOFIO

SHALON

SHALON

TECHNOFIO / TECHNOFIO

TECHNOFIO / TECHNOFIO

technofio / caixa

SUPERMEDY / FIO

PROCARE / CAIXA

TECHNOFIO

SHALON / SHALON

Valor
203,00

62,00

61,41

'120,00

105,99

90,00

81,39

71,22

42,O0

64,75

114,00

't62,40

Item:3 Quant.: 20 Unidade: CAIXA

Descrição: 70331-FlO PARA SUTURA NYLON 5-0 COM AGULHA
(Fto PARA SUTURA NYLON 5-0 COM AGULHA TRIANGULAR DE 2,0CM E 3/8) 2

Val. Ref.: 65,48
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 06I

PARTICIPANTE 052

PARTICIPANTE 006

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 013

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 072

PARTICIPANTE O8O

DARTICIPANTE 057

\4ap1161paNTE 024

Marca/Modelo
SUPERMEDY / FIO

TECHNOFIO

SHALON / SHALON

PROCARE / CAIXA

teclrnofio / caixa

TECHNOFIO / TECHNOFIO

POLARFIX / POLARFIX

SHALON

TECHNOFIO / TECHNOFIO

PROCARE

SHALON

SHALON / SHALON

Valor
42,00

114,00

172,OO

64,75

71,22

81,39

90,00

112,08

61,41

62,00

't20,00

21s,00

LOTE 2

Item:1 Quant.: '150 Unidade: CAIXA

: '1746-PAPEL CREPADO 50CM X 50CM'
REPADO 1OO% CELULOSE, LEVE MEDINDO SOCMXSOCM COM 5OO UNIDADE )

Val. Ref.: 304,35

Descriçáo:
(PAPEL Cl

Autor
PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

5ARTICIPANTE 091

!ÉnRrt"tplNTE o6e

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

Marca/Modelo
POLARFIX / POLARFIX

POLARFIX

ciex / caixa

POLAR FIX / POLAR FIX

ctEx

CIEX / PAPEL

CIEX

CIEX / CIEX

POLARFIX / POLARFIX

DUOTEC / CAIXA

clEx / clEx

POLARFIX / POLARFIX

Valor
340,1 6

372,00

335,77

787,60

990,00

900,00

417,91

984,52

1.075,00

305,25

463,M

480,00

Item: 2 Quant.: 25.000 Unidade: PACOTE Val. Ref,: 12,90

Descrição: 1S36-GAZE HIDROFILA 11 FIOS '7,sCt\il X 7'5 CM'

lcúe úionoFtLA 1r]rós coM ALTo pooen DE ABSoRção, possu! s DgllIfs E 8 CAMADAS, FABRICADA

1oo% EM ALGoDão, Náo ESTERILtzADA, Go tNDtvtDUAI E úNlco. PAcorE coM 500 UNIDADES. TAMANHO

7,5 X 7,5CM. REGISTRADA NA ANVISA; PADRáO ABNT;)
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 06S

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE OS2

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 078

TARTICIPANTE 032

\;RRrtcrpeNTE 073

Marca/Modelo
KASMEO / KASMED

POLARFIX / POLARFIX

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / PACOTE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

MDA

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXIL

america / pacote

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL IGAZE

Valor
21,73

50,00

26,98

12,95

44,60

28,1 I
32,1 3

s5,68

17,80

14,24

't8,33

16,00

Item: 3 Quant.: 2.800 Unidade: ROLO

Descriçáo: 1840-GAZE TIPO QUEIJO 9íCMX 91M 08 DOBRAS 9 FIOS
(GAZE T|PO QUETJO eICMX 91M 08 DOBRAS I FIOS )

Val. Ref.: 30,19

Autor
PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 06S

trARTICIPANTE 091

\-íARTtctpANTE oB5

PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
BIOTEXTIL IGAZE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

america i rolo

BIOTEXIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

ORTOFEN

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / ROLO

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

Valor
26,00

27,26

34,28

46,00

79,20

58,50

52,50

99,00

31,17

39,98

42,00

40,45

Item:4 Quant,: 1.200 Unidade: ROLO Val. Ref.: 84,53

Descriçáo: 27870-PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M.
(pApEL GRAU CtRURGICO 100MMX100M. FABRTCADO COM MATéR|A PRrMA DE PRIMEIRA LINHA, COMPOSTO
DE PAPEL GRAU CIRúRGICO E FILME LAMINADO POLIéSTEFUPOLIPROPILENO. DESENVOLVIDAS PARA
GARANTTR A BARREIRA BACTERIOLóGlcA NECESSáRIA PARA oBTENçao DA ESTERILIDADE Do PRODUTO.
CARACTERíSTICAS: INDICADORES QUÍtU|COS QUE MUDAM DE COR APóS ENTRAR EM CONTATO COM

AGENTE ESTERILIZANTE NOS PROCESSOS DE VAPOR SATURADO OU óXIDO DE ETILENO; SELAGEM
TRIPLA. REGISTRO DA ANVISA, DIMENSáO, LOTE, FABRICAçáO E VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.
PRODUTO COM VALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAçãO OU MATERIAIS.) -)
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE OEs

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 028

OARTICIPANTE 032

\+RmctpnNTE 078

Marca/Modelo
clEx / clEx

ZERMATT IZERMATT

HARBO / ROLO

DUOTEC / DUOTEC

clEx

ctEx / crEx

HARBO / PAPEL

HARBO / HARBO

HOSPFLEX

ZERMATT

ESTERIL CARE / ESTERIL CARE

ciex / rolo

Valor
104,00

106,10

83,25

94,78

940,96

195,00

180,00

156,00

127,20

92,00

57,80

s1,57

Item:5 Quant,: 7.000 Unidade: PACOTE

Descrição: 33868-ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CMX3M.
(ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 1oCMX3M 12U)

Val. Ref.: 8,01

Autor
PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

DARTICIPANTE 091

\-rARrtCtPANTE 069

PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
america / pecote

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

AMED

BIOTEXTIL i BIOTEXTIL

TEXCARE

BIOTEXTIL / ATADURA

NEVE / NEVE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL i PACOTE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

Valor
8,33

8,16

12,48

17,20

12,45

6,80

1s,40

21 ,52

10,31

10,65

7,58

7,18

Item:6 Quant,: 7.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 16,89

Descrição: 33877-ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20CMX3M.
(ATADURA DE cREPoM, 13 FIOS,20CMX3M CoM 12 UNIDADES. CARACTERíSTICAS: CONFECCIoNADAS EM

TTCIOO DE CREPON 1OO% ALGODãO. CADA ROLO é ENVOLVIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR

NA EMBALAGEM RESPONSáVEL TéCNICO, NÚIVERO DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA,\ 2

I
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Autor
PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 09í

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 028

OARTICIPANTE 032

\zRnrtcrpRNTE 078

Marca/Modelo
BIOTEXTIL / PACOTE

BIOTEXTIL i BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

NEVE / NEVE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / ATADURA

TEXCARE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

AMED

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

biotextil / pacote

Valor
't6,46

í í,96

21,48

í 8,26

29,60

42,96

9,90

23,07

34,36

24,48

16,32

18,10

Item:7 Quant.: 6.000 Unidade: ROLO Val. Ref.: 15,07

Descriçáo: 33888-ESPARADRAPO 1OCM X 4'5M.

leêÉÁ"nÀompo 1ocM i +,srurs ?c? - IMeLRMEávEL, 100% ALGoDáo. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR

tMpRESSo DADos óÉ roerurrncAção, ÉnoceocruoA, DATA DE FABRIOAçãO, PRAzo DE vALIDADE E

REGTSTRO DO MINISTéR|O DA SAúDE.)

Autor
PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

ARTICIPANTE OS1

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

Marca/Modelo
adpele / rolo

MISSNER

clEx / clEx

MISSNER / ESPARADRAPO

MISSNER

MISSNER / MISSNER

MISSNER / MISSNER

MAXICOR

[/lISSNER / MISSNER

MISSNER / ROLO

MAXICOR i MAXICOR

MISSNER / MISSNER

Valor
16,62

18,20

30,76

13,00

25,32

12,ô1

38,48

19,55

25,2A

15,11

21,28

18,20

Quant.: 6.000 Unidade: ROLO Val. Ref.: 9,89Item:8

Descrição: 36799-ESPARADRAPO 05Ct\í X 4,5M.
(EspARADRApo oscM i +,súrs ?M? - rMpERMeavet, 100% ALGoDão. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR

tMpRESSo DADos óÊ ioeurrncAçáo, pàoCeoaructA, DATA DE FABRICAçáO, PRAzo DE VALIDADE E

REGTSTRO DO MINISTéR|O DA SAÚDE.) 
z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE OE5

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 091

PARTIGIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 028

OARTICIPANTE 078

\íARTTcTPANTE o7s

Marca/Modelo
MISSNER / MISSNER

MAXICOR / MAXICOR

MISSNER / ROLO

MISSNER / MISSNER

CIEX

MISSNER / MISSNER

MíSSNER i MISSNER

MISSNER

CIEX / CIEX

MISSNER

missner i rolo

MISSNER / ESPARADRAPO

Valor
10,60

í 1,96

10,17

í4,95

19,55

29,52

8,35

17,94

2s,60

12,80

1 1,18

8,00

Item:9 Quant.: 2.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 1,44

ESTERILIZAC
. DESENVOLV
(INSTRUMEN tvl

ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, óXIDO DE O

DE HTDROGêNlO. CONFECCIONADO EM NáO TECIDO (

LEVE, HIDRO-REPELENTE, MALEáVEL, RESISTENTE A

PACOTE COM s0 FOLHAS.)

Autor
PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 032

ç-'ARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

Marca/Modelo
POLARFIX

CIEX / PAPEL

ciex / pacote

POLARFIX

POLAR FIX / POLAR FIX

POLARFIX / POLARFIX

POLAR FIX / POLAR FIX

POLARFIX

PROTDESC / PROTDESC

CIEX / PACOTE

LUDAN / LUDAN

POLARFIX / POLARFIX

Valor
79,44

120,00

1,62

85,00

108,00

41.65

148,52

65,28

372,s0

1,48

46,53

52,00

Item: í0 Quant.: 3.000 Unidade: ROLO Val. Ref.: 5,89

Descrição: 40664-F ITA ADESIVA

AriÁ ÀoestvA HoSptTALAR 19 IZADA E DE coR BRANSA'

ADESIVA HOSPITALAR VEM EM ER ESTERILIZADA SOMEN O

PROCESSO A GáS OXIDO DE ETILENO. PROCEDêNC IDADE MÍNIMA DE 01 ANO.

T
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PREGÃO

FL IW

vr

Autor
PARTICIPANTE OEs

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 028

.]ARTICIPANTE 078

\íRnrrcrpeNTE 073

Marca/Modelo
CIEX / CIEX

ctgx I ctEx

EUROCEL / ROLO

MISSNER / MISSNER

MAXICOR

CIEX / CIEX

MÍSSNER / ÍÚISSNER

ctEx / ctEx

CIEX

MISSNER

eurocel / rolo

CIEX / FITA

Valor
8,60

8, í3

6,08

7,05

E,92

17,36

4í,65

í 3,88

10,20

9,30

6,68

9,00

!tem: 1í Quant,: 3.000 Unidade: ROLO Val. Ref.: 6,28

Descriçáo:40665-FITA MICROPORE 50MM X í0M.
(F|TA M|CROPORE 50MM X 10M. A FITA HTPOALERGêNtCA |NDICADA PRINCIPALMENTE PARA PELES
SENSTVEIS E FRáGE|S. POROSA, COM DORSO DE NãO TECIDO DE RAYON E VISCOSE, PERMITE A PELE
RESPIRAR LIVREMENTE. INDICAçõES DE USO: CURATIVOS EM GERAL; AREAS OUE REQUEREM TROCAS
FREQüENTES DE CURATIVOS; IDEAL DE NEONATOS ATé PACIENTES IDOSOS. GARANTIA CONTRA DEFEITOS
DE FABRICAçáO OU MATERIAIS. VALIDADE MÍNltvlA DE 01(UM)ANO.)

Autor
PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 073

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 054

\íôARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 09,I

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

Marca/Modelo
adpele / rolo

MISSNER

MISSNER / MISSNER

CIEX / FITA

MISSNER

MAXICOR / MAXICOR

MAXICOR / MAXICOR

MAXICOR

MISSNER / MISSNER

MISSNER / ROLO

ctEx / ctEX

MAXICOR / MAXICOR

Valor
7,11

12,20

8,88

6,80

11,40

18,00

22,52

10,44

13,03

6,47

10,17

10,40

Item: 12 Quant.: 1.300 Unidade: ROLO Val. Ref.: 5,79

Descrição: 40669-FITA TESTE PARA AUTOCLAVEA/APOR 18MM X 50M.
(F|TA TESTE PARA AUTOCLAVEA/APOR lEMM X 50M. AS TTRAS MUDAM DE COR QUANDO EXPOSTA AO
VAPOR, IDENTIFICANDO A EXPOSIçãO AO PROCESSO SEM PRECISAR ABRIR OS PACOTES OU CHECAGEM
DOS REGISTROS, PODENDO TAMBéM IDENTIFICAR OS ITENS PROCESSADOS DOS NãO-PROCESSADOS DE
FORMA RáPIDA E FáCIL. FABRICADO EM PAPEL CREPE TRATADO E INGORPORANDO UM ADESIVO EXTRA
FORTE PARA ADERTR EM EMBALAGENS DESCARTáVE|S. PRAZO DE VALTDADE MíNIMO DE 01(UM)ANO, )
CERTTFTCADO rSO,) 1

§Á
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 075

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE O6S

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

.ARTICIPANTE 032

WnnrrctpnNTE 073

Marca/Modelo
clEx / ctEx

ctEx / crEx

MISSNER / MISSNER

EUROCEL / ROLO

clEx / clEx

CIEX

crEx / crEx

CIEX

eurocel / rolo

MISSNER

ctEX / ctEX

CIEX / FITA

Valor
8,37

8,60

8,78

6,08

17,92

8,36

14,32

12,21

6,68

11,70

5,44

9,00

Item: 13 Quant.: 1,000 Unidade: ROLO Val. Ref.: 199,19

Descrição:40702-PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM X 100M.
(pApEL GRAU CtRURGICO 25OMMX100M: FABRTCADO COM MATéRIA PRIMA DE PRIMEIRA LINHA, COMPOSTO

be pRpel GRAU ctRúRGtco E FTLME LAMtNADo poLtésrER/PoLtPRoPlLENo. DESENVoLVIDAS PARA

GARANTIR A BARREIRA BACTERIOLóGtCA NECESSáRIA PARA OBTENçãO DA ESTERILIDADE DO PRODUTO.

CARACTERíSTICAS: INDICADORES QUíMICOS QUE MUDAM DE COR APóS ENTRAR EM CONTATO COM
AGENTE ESTERILIZANTE NOS PROCESSOS DE VAPOR SATURADO OU óXIDO DE ETILENO; SELAGEM
TRIPLA. REGISTRO DA ANVISA, DIMENSãO, LOTE, FABRICAçáO E VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM.

PRODUTO COM VALIDADE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAçãO OU MATERIAIS.)

Autor
PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 073

, ARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
ESTERIL CARE / ESTERIL CARE

ciex / rolo

ZERMATT

HOSPFLEX

HARBO / PAPEL

HARBO / HARBO

CIEX

ctEx / ctEx

HARBO / ROLO

DUOTEC / DUOTEC

crEx / clEx

ZERMATT / ZERMATT

Valor
165,34

216,45

230,00

311,28

260,00

348,00

222,12

43s,00

196,78

246,08

248,00

264,27

Item: í4 Quant.: 80 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 27,65

Descriçáo: 59551-CURATIVOS OU BANDAGENS PARA PROCED. DE POS-PUNCAO.
(CURATIVOS OU BANDAGENS PARA PROCEDIMENTOS DE PóS-PUNçáO; REDONDo ? 25 MM DE DIâMETRO;
Énevtuenn TNFECçõES pols sáo EMBALADoS tNDtvtDUALMENTE EM ENVELoPE coM slsrEMA DE

ABERTURA EM PéTALA E ESTERILIZADOS POR OXIDO DE ETILENO; CAIXA COM 5OO CURATIVOS)

Z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FtiW

vÍ

Autor
PARICIPANTE 075

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE OB5

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 028

PARTICIPANTE 032

-ARTICIPANTE 078

\zAnrrcrpnruTE 073

Marca/Modelo
LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

IMPORTEC / CAIXA

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

BLOOD STOP / BLOOD STOP

BLOOD STOP / BLOOD STOP

LABOR IMPORT

COPERTÍNA / COPERTINA

LABOR IMPORT

MISSNER

FIRSTLAB / FIRSTLAB

coloplast / caixa

STOPER / CURATIVO

Valor
43,54

27,52

44,00

62,50

E0,08

47,18

58,24

41,16

30,00

15,30

30,27

28,00

Item: 15 Quant,: 4.000 Unidade: PACOTE Val. ReÍ.: 53,57

Descriçáo: 62284-COTVPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 CM X 25 CM
(CAMPO OPERATóR|O NãO ESTéRIL. DESENVOLVIDA PARA A ABSORçáO DE LíQUIDOS, SANGUE E OUTRAS
SECREçóES, TANTO EM SUPERFíC|ES, COMO EM TODAS AS CIRURGIAS CAVITáRIAS, ONDE SERVEM DE
ANTEPARO PARA AS VÍSCERAS, óRGáOS E TECIDOS. ELABORADA A PARTIR DE TECIDO HIDRóFILO 1OO %
ALGODáO. TECIDO QUáDRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA é NEUTRO, MACIO, ALTAMENTE ABSORVENTE,
INODORO E INSíPIDO. APRESENTA EM UMA DAS EXTREMIDADES UM CADARçO/ ALçA DUPLA, FACILITANDO
TAMBéM SEU MANUSEIO E OFERECENDO MELHORES CONDIçóES DE VISIBILIDADE NO LOCAL DA CIRURGIA.
COR BRANCA. DESCARTáVEL E DE USO úNlCO. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAçáO DO PRODUTO,
TIPO DE ESTERILIZAçãO, PROCEDêNCIA, DATA DE FABRICAçãO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DE
NORIVIAS, RESP. TéCNICO E NO DE REGISTRO DA ANVISA. PACOTE COM 50 UNIDADES.)

Autor
PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 028

ÊARTICIPANTE 057

\zlnlcrpeNTE 073

PARTICIPANTE 092

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 054

PARTICIPANTE Og1

PARTICIPANTE 069

PARTICIPANTE O85

PARTICIPANTE 075

Marca/Modelo
biotextil / pacote

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

AMED

AMERICA / AMERICA

BIOTEXTIL / COMPRESSA

ANAPOLIS

BIOTEXTIL

AMED / AMED

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

AMERICA / PACOTE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

Valor
56,98

49,39

M,00

1't0,00

60,00

'Í34,94

75,73

137,52

72,48

51,80

64,00

71,81

LOTE 3
Item: I Quant.: 300.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,19

Descrição: 1 777-AGULHA DESCARTAVEL 1 3X4,5.
(AGULHA DESCARTáVEL 13X4,5 TUBO DE AçO INOXIDáVEL, ESTéRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. )

§t

Z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTIcIPANTE OO2

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O4O

PARTIGIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE O3S

DARTICIPANTE 029

\+nnrrcrpeNTE oso

Marca/Modelo
MEDIX / MEOIX

descarpack I unidade

SR

SOLIDOR / SOLIDOR

SOLIDOR / SOLIDOR

DESCARPACK

MEDÍX / CX C/l00

SOLIDOR / SOLIDOR

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / UNIDADE

SOLIDOR / AGULHA

DESCARPACK

Valor
0,24

0, í9

0,14

0,12

0,36

0,18

0,16

0,1 I
0,19

0,18

0,11

0,21

Item:2 Quant,: 30.000 Unidade: UNIDADE

1 779-AGULHA DESCARTAVEL 25X7,
DESCARTáVEL 25X7, TUBO DE AçO INOXIDáVEL, ESTéRIL, EMBALADA INDIVIDUALIvIENTE. )

Val. Ref.: 0,'19

Descriçáo:
(AGULHA

Autor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

PARÍICIPANTE 081

PARTICIPANTE OSl

PARTICIPANTE OS5

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 047

\4ARTTCTPANTE oo2

PARTICIPANTE 025

Marca/Modelo
DESCARPACK

SOLIOOR / AGULHA

SOLIDOR / UNIDADE

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / SOLIDOR

MEDTX / CX C/100

SOLIDOR / SOLIDOR

SOLIDOR / SOLIDOR

SR

MEDIX/ MEDIX

descarpack i unidade

DESCARPACK

Valor
o,21

0,'11

0,1 I
0,19

0,1 I
0,16

0,s6

0,12

0,14

0,24

0,'19

0,1 I

Item: 3 Quant,: 30.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,19

Descrição: 1 780-AGULHA DESCARTAVEL 25X8.
(AGULHA DESCARTáVEL 25X8, TUBO DE AçO INOXIDáVEL, ESTéRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. )

?

§r

é
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N0

2

Í-

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 039

.ARTICIPANTE 029

V*r,.,roNrE oeo

Marca/Modelo
DESCARPACK

descarpack I unidade

MEDIX / MEDIX

SR

DESCARPACK / DESCARPACK

SOLIDOR / SOLIDOR

MEOIX / CX C/í00

SOLIDOR / SOLIDOR

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / UNIDADE

SOLIDOR / AGULHA

DESCARPACK

Valor
0,1E

0, í9

0,25

0,14

0,14

0,36

0,16

0,18

0,19

0,1E

0,11

o,21

Item:4 Quant.: 6,000

1 783-AGULHA DESCARTAVEL 40X12,
DESCARTáVEL 40X12 TUBO DE AçO INOXIDáVEL, ESTéRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. )

Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,18

Descrição
(AGULHA

Autor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

-JARTICIPANTE 065

Vo*r,., PANTE OO2

PARTICIPANTE 025

Marca/Modelo
DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / AGULHA

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / UNIDADE

SOLIDOR / SOLIDOR

MEDIX / CX C/1OO

DESCARPACK / DESCARPACK

SOLIDOR / SOLIDOR

SR

descarpack / unidade

DESCARPACK

Valor
o,27

0,28

0,11

0,19

0,'18

0,18

0,16

0,14

0,40

0,16

0,19

0,20

Item: 5 Quant.: 2.000 Unidade: CAIXA

Descrição: 70316-AGULHA HIPODéRMICA DESCARTáVEL 20 X 0,55MM
(AGULHA HIPODéRMICA DESCARTáVEL 20 X 0,55MM - CAIXA COM 100 UND. )

Val. Ref.: 0,19

Z

q

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FN- N!

2

114

Pr

Autor
PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 04O

PARTICIPANTE 09í

PARTICIPANTE 08í

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

\RTICIPANTE 02S

V*r,.,ro*rE oeo

Marca/Modelo
descarpack / caixa

SR

MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / SOLIDOR

SOLIDOR

SOLIDOR / SOLIDOR

LABOR / CX C/1OD

SOLIDOR / SOLIDOR

SOLIDOR I CAIXA

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / AGULHA

DESCARPACK

Valor
0,19

0,14

24,80

34,12

19,E0

10,23

20,00

20,00

0,'lB

19,15

11,00

21,O0

Item:6 Quant.: 15,000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,37

SITIVO INTRAVENOSO NÂ" 1gG.
ENoSo No. 19 - SCALp 19 G - CÀNULA DE AÇo INOXIDAVEL SlLlCoNlzADA, BISEL

ULADO, COM BOM CORTE PROPORC|ONANDO PUNÇÃO ATRAUMATICA, ASAS TIPO

BORBOLETA EM PVC ATOXIEO, FLEXIVEL, CONSTANDO CALIBRE E FABRICANTE IMPRESSOS; COR
pADRONtzADA, TUBO TRANSeARENTE e Êlextvel, CoNECTOR DE ENCAIXE.FIRME 4S JUry9Ó_E.Sl9ÂN.Ll!ry

ASAS/ TUBO/ CONECTOR), DEVENDO SER VEDADAS COM FLUXO LIVRE.ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL

COM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, SEGURA, ADEQUADA,

CoMPATIVEL CoM PRoCESSo DE ESTERILIZACAO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO

FABRICANTE, CALIBRE, LOTE, DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A NR 32 QUANTO AO

DlspostTtvo DE 5EGURANÇÁ Do Ttpo ATtVo o QUAL, DEVE oFERECER SEGURANÇA Ao Pll'9_F_lssloNAL

OUANTO AO RISCO DE ACIDENTE MECANICO E BIOLOGICO. DE ACORDO COM A NR 32, AS EMPRESAS OUE

FoRNEcEREÍu oS MATERIAIS DEVERÂO TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS. )

Autor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 029

\,ÁRrtCtPnNTE 041

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE O9I

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE OO2

Marca/Modelo
DESCARPACK

DESCARPACK / SCALP

INJEX / INJEX

SAFER / UNIDADE

LABOR IMPORT i LABOR IMPORT

MEDTX / CX C/100

SOLIDOR / SOLIDOR

GLOMED

DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

MEDIX / MEDIX

top med / unidade

Valor
0,60

0,90

0,43

0,37

1,20

0,87

0,33

0,60

0,64

1,96

1,40

0,40

Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 0,37

?

ü

ltem:7 Quant.: 15.000

d
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descrição: 1811-DISPOSITIVO INTRAVENOSO NÂ" 21 G.

lorseósr1vo tNrRAVENoso No. 21 - scAlp 21 c - cÂNULA D.E 1PSIIpLIPAVEL slllcoNlzADA, BISEL

iRITACETRDO, BIANGULADO, COIVI BOM CORTE PROPORCIONANDO PUNÇÃO ATRAUMATICA, ASAS TIPO

BORBOLETA EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, CONSTANDO CALIBRE E FABRICANTE IIVIPRESSOS; COR
pADRoNtzADA, TUBo TRANSpARENTE e Êlexrvru, coNEcroR DE ENcAlxE FIRME AS JUNÇóES (

cÀúúintÀsÁsnusoTcoruecron), DEVENDo sER vEDADAS coru FLUXo LtvRE.ESTERIL. EN/BALAGEIv

INDIVIDUAL CoM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA COM TECNICR NSSÉPTICA, SEGURA,

ADEauADA, cotvlpATtvEL cotv pRocESSo DE ESTERTLTzACAo, coNTENDo DADos DE lDENTlFtcnçÃo oo
FABRICANTE, CALIBRE, LOTE, DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A NR 32 QUANTO AO

Dlspostlvo oe seoúnnr.rçÁ Do lpo ATlvo o euAL, DEVE oFEREcER sEcuRANÇA Ao_PI_oll,9sloNAL

euANTo Ao Rlsco oe ncrrieurE MEoANtco E BtoLoGrco, DE ACoRDo corú A NR 32, AS EMPRESAS QUE

FoRNEcERETu oS MATERIAIS oeveRÃo TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS. )

Marca/Modelo
top med i unidade

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK

SOLIDOR / SOLIDOR

GLOMED

MEDTX / CX Cil00

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

SAFER / UNIDADE

INJEX / INJEX

DESCARPACK / SCALP

DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

Valor
0,40

í,96

0,64

0,35

0,60

0,87

1,20

0,37

0,43

0,90

0,60

1,40

Item: 8 Quant.: 15.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,37

Deserição: 1812-DISPOSITIVO INTRAVENOSO NÂ0 23 G.

[orsÉósrrrvo tNTRAVENoso No. 23 - scAlp )ÂNt-x A g.E 4ç_o^tloxtD|vEl slLlcoNlzADA, BISEL

iRtrncernDo, BIANGULADo, coM BoM co SPoRCloNANDo PUNÇÃO ATRAUMATICA, ASAS TlPo
BORBOLETA EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, CONSTANDO CALIBRE E FABRICANTE IMPRESSOS; COR

. )ADRoNIZADA. TUBo TRANSPARENTE E FLEXIVEL, CONECTOR DE ENCAIXE FIRME AS JUNÇÔES (
vcÀúüwntÃsnueo/coNEcToR), DEVENDo sER vEDADAS coM FLUxo LIvRE,ESTERIL. EMBALAGEM

INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, SEGURA,

ADEQuADA, coMpATtvEL coM pRocESSo DE ESTERTLTzACAo, coNTENDo DADos DE lDENTlFtcnçÃo_oo^
FABRICANTE, CALIBRE, LOTE, DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A NR 32 QUANTO AO

DtsposlTlvo DE SEGURANÇA DO TtpO ATTVO O OUAL, DEVE OFERECER SEGURANÇA AO P]rO_FISSIONAL

euANTo Ao Rlsco DE ACITÍENTE MEcANtco E Btoloclco. DE ACoRDo coM A NR s2, AS EMPRESAS QUE

FoRNECEREM oS MATERIAIS DEVERÃo TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS, ) .

)

x

á
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Autor
PARTICIPANTE O02

. \RTICIPANTE Og5\Í,
PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PAR,TICIPANTE 065

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE O90

PARTTCIPANTE 047



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 04í

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O02

TARTICIPANTE O90

VnnrcrpnNTE 047

Marca/Modelo
DESCARPACK / SCALP

INJEX / INJEX

SAFER / UNIDADE

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

MEDTX / CX C/l00

DESCARPACK / DESCARPACK

OESCARPACK

MEDIX / MEDIX

GLOMED

top med / unidade

DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

Valor
0,90

0,43

0,s7

1,08

0,87

0,35

0,&4

1,S6

0,60

040

0,60

1,40

!tem: 9 Quant.: 2.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,38

Descriçáo: 1813-DISPOSITIVO INTRAVENOSO NÂ" 25 q. . .

lorsÉóslrrvo INrRAVENoso No.25 - scALp 2s G - cÂNULA.D.EAç_o^t[gLtPAVEL slLlcoNlzADA, BISEL

innecernDo, BtANGULADo, corü BoM coRTE pRopoRctoNANDo puNÇÃo ATRAUMATIOA, ASAS TlPo

BORBOLETA EM pVC ATOX|CO, FLEXTVEL, CONSTANDO CALIBRE E FABRICANTF l\1PRES_999i99R
ÉNONOUIZADA, TUBO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, CONECTOR DE ENCAIXE FIRME AS JUNÇOES (. 

-. .'cÀÍúwntÃsnuÉol 
coNEcroR), DEVENDo sER vEDADAS coM FLUxo LIVRE.ESTERIL. EMBALAGEM

INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA, SEGURA,

ADEouADA, coMpATtvEL coM pRocESSo DE ESTERTLTZACAo, coNTENDo DADos DE IDENTIFIcAÇÃo_Do_

FABRICANTE, CALIBRE, LOTE, DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A NR 32 QUANTO AO

Dtspostlvo DE sEcunauçÁ Do Ttpo ATrvo o ouAL, DEVE oFERECER SEGURANÇA Ao Pjgl_lssloNAL
QUANTo Ao RISco DE AoIDENTE MECANICo E BIoLoGIco. DE ACORDO COM A NR 32, AS EI\íPRESAS OUE

FoRNEoEREM oS MATERIAIS DEVERÃo TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS. )

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE OO2

. ARTICIPANTE 065v
PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE O2S

PARTICIPANTE O9O

MarcalModelo
MEDIX / MEDIX

top med / unidade

GLOMED

MEDIX / MEDIX

CIRUTIi CIRUTI

DESCARPACK

MEDTX / CX C/í00

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

SAFER / UNIDAOE

INJEX / INJEX

DESCARPACK / SCALP

LABOR IMPORT

Valor
1,40

0,40

0,60

1,96

0,24

0,64

0,87

1 ,18

0,37

0,43

0,90

0,75

Val. Ref.: 0,37

)
Item: í0 Quant.: 1.200 Unidade: UNIDADE
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descrição: í8'14-DISPOSITIVO INTRAVENOSO NÂ" 27 G.

(DtSpOStTtVO TNTRAVENOSo No. 27 - SCALP 27 G - CÂNULA DE AÇ_O_IIOXI-DôVEL SILICONIZADA, BISEL

iRrrecernDo, BIANGULADo, coM BoM coRTE pRopoRctoNANDo PUNÇÃo ATRAUMATIcA, ASAS TlPo
BORBOLETA EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, CONSTANDO CALIBRE E FABRICANTE IMPRESSOS; COR

PADRONIZADA, TUBO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, CONECTOR DE ENCAIXE FIRME AS JUNÇÕES ( -cÀúúú,1ÃsÁsnueol coNECToR), DEVENDo sER vEDADAS coM FLUxo LtvRE.ESTÉRIL. EMBALAGEM

INDIVIDUAL CoM ABERTURA EM PETALA PARA TRANSFERENCIA CON/ TÉCruICA ASSÉPTICA, SEGURA,

ADEOUADA, CoMPATIVEL Cor\í PRoCESSO DE ESTERILIZACAO, CONTENDO DADoS DE IDENTIFtcRçÃo Oo
FABRICANTE, CALIBRE, LOTE, DATA DE FABRICACAO PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A NR 32 QUANTO AO

DtspostTtvo DE SEGURANÇA DO T|PO ATTVO O QUAL, DEVE OFERECER SEGURANÇA AO PIOI_ISSIONAL

euANTo Ao Rtsco oe RcróeNTE MEcANtco E Btoloctco. DE AcoRDo coM A NR 32, AS EMPRESAS ouE
FoRNECEREM oS MATERIAIS oTvenÂo TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS, )

FL NO

Z

Autor
PARTICIPANTE O9O

, ARTICIPANTE 041v
PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 029

Marca/Modelo
LABOR IMPORÍ

INJEX / INJEX

SAFER / UNIDADE

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

MEDTX / CX C/í00

DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

top med / unidade

GLOMED

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / SCALP

Valor
075

0,43

0,37

1,18

0,87

0,64

0,38

1,96

0,40

0,60

1,40

0,90

!tem:11 auant.: 17.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,72

Descriçáo: 188O-SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG. 25X7.
(SERINGA DESCARTAVEL 3 ML, BICO LUER LOCK X7GA. CONFECCIONADA
ÊúpllÉrrõõ-rnnlrspARENTE, AToxtco, APtRo MANoHAS E MATERIA
ESTRANHA. COMPOSTO DE : C|L|NDRO COM ANEL D ADUAÇÃO VISíVEIS E DE

r. :SPESSURA UNIFORME, AO LONGO DO EIXO LONGITUDINAL; BICO E FLANGE COM FORMATO ADEQUADO.

-ÊllSOTO COM ACABAMENTO PERFEITO, SEM RISCOS, REBARBAS, BOLHAS OU OUTROS DEFEITOS COÍVI

PISTÃO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE, ISENTO DE PARTíCULAS OU GOTAS; HASTE COM BASE DE

Apoto Ao MANEJO SEGURO. EMBALAGEM INDTVTDUAL, ESTERIL, ABERTURA ASSEPTICA (EM PETALA);
TNVOLUCRO CONTENDO DADOS DE IDENT|FTCAÇÃO LEGtVETS PERMITINDO LEITURA, ADEQUADA, SEGURA,
COMPATíVEL CoM o PROCESSo DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇAO, PRAZO DE VALIDADE E

ATENDER A NR 32 QUANTO AO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA O QUAL DEVE OFERECER SEGURANÇA TOTAL
AO PROFISSIONAL OUANTO AO RISCO DE ACIDENTE IVIECANICO E BIOLOGICO. DE ACORDO COM A NR 32,

AS EMPRESAS QUE FORNECEREM OS IUATERIAIS DEVERÃO TREINAR E CAPACITAR TODOS OS
PRoFlSSloNAlS. ) 2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL NO

2

r

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 039

-ARTICIPANTE 029

Vo*r,",ro*t= 090

Marca/Modelo
INJEX / INJEX

SR

solidor I unidade

INJEX / INJEX

DESCARPACK

SRiSR

SR / CX C/sOO

INJEX / INJEX

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SR / UNIDADE

DESCARPACK / SERINGA

SR

Valor
1,96

0,48

0,79

2,72

0,57

0,38

0,88

1.23

0,95

0,72

0,90

0,57

Item: 12 Quant,: 100.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,56

Descriçáo: 1869-SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG' 13 X 4,5.
(sERtúGA DESCARTAVEL 3 rvll, B|CO LUER LOCK COM TRAVAMENTO,-AGULHA 13 X 4.5 GA.

boNrecctoNADA eH,t púsrrco TRANSpARENTE, AToxtco, AptRoGÊNtco, LIvRE DE PARTÍcuLAS,
úÃrucÉÀó É únienrn ESTRANHA, coMposro DE : crLlNDRo cotvt ANEL DE RETENÇÃo, ttttHRs oe
GRADUAÇÃO VISíVEIS E DE tr§PESSURA UNIFORME, AO LONGO DO E E FLANGE

COI\í FOdMATO ADEQUADO. ÊUEOIO COTVI ACABAMENTO PERFEITO, , BOLHAS OU

oUTRoS DEFEIToS CoM PISTÃO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE OU GOTAS;

HASTE COM BASE DE APOIO AO MANEJO SEGURO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERIL. ABERTURA

Àsseprrcn (EM eÉTALA); tNVoLUCRo coNTENDo DADos DE IDENTIFIcAÇÃo LEGlvEls PERMITINDo
LEITURA, noeounoR, SEGURA, col\ilPATíVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE

FABRTCAÇAO, PRAZO DE VALTDADE E ATENDER A NR 32 OUANTO AO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA O OUAL

DEVE SFÉRECER sEGURANÇA TorAL Ao pRoFtssroNAL euANTo Ao Rtsco DE AcIDENTE IvíEcANlco E
BIOLOGICO. DE ACORDO CO.t\, A NR 32, AS EMPRESAS QUE FORNECEREM OS MATERIAIS DEVERÃO

TREINAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS. )

Autor
ÕARTICIPANTE O2S

\+nnrrcrpnNTE 039

PARTICIPANTE 04,1

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 09I

PARTíCIPANTE 065

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 025

Marca/Modelo
DESCARPACK / SERINGA

SR / UNIDADE

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / SOLIDOR

sR / cx c1500

SR

SR/SR

INJEX / INJEX

solidor / unidade

INJEX / INJEX

SR

DESCARPACK

Valor
1,20

0,55

0,s5

1,23

O,EE

0,48

0,38

2,72

0,60

1,96

0,57

0,57

Val. Ref.: 0,70

I
Item: 13 Quant.: 60.000 Unidade: UNIDADE
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Descrição:
(sERrúGA A

EM PLAST
ESTRANHA. COMPOSTO DE : CILINDRO CoM ANEL DE E

ÉspessuRA uNrFoRMÉ, Ro LoNGo Do Elxo LoNGIT o'
eüaóIo coHll ncneÀMENTo PERFEITo, SEM RISCoS, REBARBAS, BOLHAS OU OUTROS DEFEITOS COM

SOUGO
ERTURA
ITINDO L RA,

, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E

ATENDER A NR 32 QUANTO AO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA O QUAL DEVE OFERECER SEGURANÇA TO]AL

AO PROFISSIONAL QUANTO AO RISCO DE ACIDENTT UECNUICO E BIOLOGICO. DE ACORDO COM A NR 32'

AS EMpRESAS euE FoRNECEREM os MATERIAIs oeveRÃo TREINAR E CAPACITAR ToDos os
PROFISSIONAIS. )

\utor Marca/Modelo
descarpack / unidade

INJEX / INJEX

SR

DESCARPACK

SR/SR

INJEX / INJEX

SR / CX CiSOO

SOLIDOR / SOLIDOR

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

DESCARPACK / SERINGA

SR / UNIDADE

SR

Valor
0,77

2,08

0,52

0,68

0,40

2,88

0,99

1,30

1,07

í,30

0,70

0,69

Çap1161p1NTE oo2

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE O9O

Item:14 Quant.: 50.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,64

5X7GA. CONFECCIONADA
MANCHAS E MATERIA

ADUAÇÃO VISíVEIS E DE

ESPESSURA UNIFORME, AO LONGO DO EIXO LONGI M FORMATO ADEQUADO'

A,

;TERILIZAÇÃO, ORrn DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E

ATENDER A NR 32 eUANTo Ao DtspostTtvo DE óecunnxÇA o QUAL DEVE OFEREOER SEGURANÇA-TOrAL

Ao pRoFtsstoNAL euANTo Ao Rtsco DE AcIDENTE MECANtco E Bloloclco. DE ACoRDo coM A NR 32'

AS EMpRESAS oúE FoRNEcEREM os rvrATERtArs DEVERÃo TREINAR E cAPAclrAR ToDos os
PRoFrSSlONAls. ) 2

ü

{
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Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE O3S

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 047

\RTICIPANTE OO2\
YnnrcrpnNTE o9o

Marca/Modelo
DESCARPACK / SERINGA

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SR / UNIDADE

SOLIDOR / SOLIDOR

sR / cx c/500

SR/SR

DESCARPACK

INJEX / INJEX

SR

INJEX i INJEX

descarpack / unidade

SR

Valor
1,60

1,57

0,64

2,45

1,44

0,65

0,91

5,40

0,78

3,S2

0,70

1,08

Item:15 Quant.: 100.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,65

Descrigão: 1 889-SERINGA DES

[sÉnrúon DESCARTAVEL. i M 9-L9]*1t l-31-a-5§l-í^... r

bourecctoNADA Etvl PLASTI GÊNlco, LIvRE DE PARTIcULAS'

üÃil'ciÁé É üniÊnrn ESTRANHA. coMposro DE : cl ANEL DE RErENÇÃo, LtruHas_oe

õiiÂõr-jÂõEõ'ürsúers E DE ESPESSURA uNtFoRME, Ao LoNGo Do E E FLANGE

COM FORMATO ADÉOUADO. ÊtVeOLO COM ACABAMENTO PERFEITO, , BOLHAS OU

oUTRoS DEFE;T9S cõU piSrEO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE OU GOTAS;

HASTE COM BASE DE APOIO AO MANEJO SEGURO. EMBALAGEM INDIVIDUA-1, ESTERIL, ABERTURA

Ã3õep1õÀ tÉn,1-pernr_A); tNV9LUCR9 coNrENDo DADos DE tDENrtFtcAÇ3o LEGlvEls PERMITINDo

LEtTURA, eoeouRoe, se'oune, CoMPATíVEL coM o PRoCESSo DE ESTERILIzAÇÃ_o. QâT_+.PF. ._
FÃijnriÀ'çn-o, ÊÉúo DE vALIDADE E ATENDER A NR 32 ouANTo Ao DlspostTtvo DE SEGURANÇA o ouAL

DEVE SFEREçER seúnnNçA TorAL Ao pRoFlsstoNAL euANTo Ao Rtsco DE AO|DENTE MECANICO E

BIOLOGICO. DE ACORDO COM A NR 32, AS EMPRESAS QUE FORNECEREM OS IVTATERIAIS DEVERÃO

TRETNAR E CAPACITAR TODOS OS PROFISSIONAIS. )

Autor
AARTICIPANTE OO2

Vo*.,"'toNTE 047

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O35

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE OE1

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE O3S

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE OSO

MarcalModelo
descarpack / unidade

SR/SR

SR

SR/SR

SR/SR

DESCARPACK

SR / CX C/sOO

SALDANHA ROORIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SOLIDOR / SOLIDOR

SR / UNIDADE

DESCARPACK / SERINGA

SR

Valor
0,70

1,52

0,46

2,12

1,25

0,57

2,11

2,29

1,23

0,64

1,20

0,60

Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,66

?
Item:16 Quant.: 100.000

/
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descriçáo:
(sERtú.cA A

EM PLAST
ESTRANHA. COMPOSTO DE : CILINDRO COtvI ANEL DE

ESPESSURA UNIFORN/IE, AO LONGO DO EIXO LONGIT
Êúeõlo côHr ncnenMENTo pERFElTo, sEM Rrscos, REBARBAS, BoLHAS ou ourRos DEFEITOS coM
FióÍÃó LúeÀtrtcnoo DE MATERIAL INERTE, lsENTo DE PARTícuLAS ou GorAS;.HASTE coM BASE DE

ApOtO AO lv1 EM INDIVIDUAL, ESTERIL, ABERTURA ASSEPTICA (EM P_ETALA);

TNVOLUCRO NT|F|CAÇÃO LEG|VE|S PERNIITINDO LEITURA, ADEQUADA, SEGURA,

ôôúÉÃrive TER|LIZAÇÃO, DATA DE FABRTCAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E

ATENDER A NR 32 QUANTO AO DISPOSITIVO DE SCOUNENçA O QUAL DEVE OFERECER SEGURANÇAf9]AL
AO PROFISSIONAL QUANTO AO RISCO DE ACIDENTE MECANICO E BIOLOGICO. DE ACORDO COM A NR 32,

AS EMPRESAS QUE FoRNECEREM OS MATERIAIS DEVERÃO TREINAR E CAPACITAR TODOS OS

PROFTSSIONAIS.)

\utor
Wnpl'a,toNTE o9o

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE OO2

Marca/Modelo
SR

INJEX / INJEX

DESCARPACK / SERINGA

SR / UNIDADE

SOLIDOR / SOLIDOR

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

SR / CX C/5OO

SR

SR/SR

INJEX / INJEX

DESCARPACK

descarpack / unidade

Valor
0,57

1,96

1,20

0,64

1,23

0,95

0,88

0,48

0,40

2,72

0,57

0,70

Item: 17 Quant.: 400 Unidade: CAIXA

Descriçáo: 92142-AGULHA STERILE NEEDLE 0,25MM X 8MM 31G X 5/1ô.
íAGULHA STERILE NEEDLE O,25MM X 8MM 3íG X 5/16)

Val. Ref.: 39,71

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE OS5

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE O90

Marca/Modelo
MEDLEVESONH

labor import / caixa

INJEX / INJEX

UNIQMED

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDLEVESHON / CX C/1OO

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

MEDIX / MEDIX

KDL / CAIXA

SOLIDOR / AGULHA

INJEX / INJEX

MEDIX

Valor
52,00

42,73

82,52

36,03

11,28

50,40

18,83

32,40

38,85

12,OO

60,00

37,80

Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,41

Z
Item:18 Quant.: 15.000

/
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descrição: 32186-LAMINA BISTURI NÂo 15.

Gnúrún BtsruRt No. 1s, DEVE sER No MíNtMo ESTERtLtzADo coM RAlo GAMA,feo cnRB_olt]_o-' _

bescanravEL, CERTIFICADo DE NoRMAS TécNICAS, N". LoTE, RESPONSáVEL TéCNICO E REGISTRO DA

ANVTSA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 01 ANO.)

Autor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE ()Sl

PARTICIPANTE 065

. \RTICIPANTE O4O
\í

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANÍE 025

Marca/Modelo
DESCARPACK

SOLIDOR / AGULHA

TOP MED / UNIDADE

GLOMED / GLOMED

MEDIX / MEDIX

MEDIX / CX C/100

BIOMASS

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

solidor / unidade

SOLIDOR / SOLIDOR

MAXICOR

Valor
0,69

0,40

0,40

058

0,55

0,55

0,46

0,40

1,32

o,44

0,94

0,64

!tem:19 Quant.: 6.000 Unidade: UNIDADE Val. ReÍ=: 0,40

Descrição: 32187-LAMINA BISTURI NÂo 22.

[r_aúrún BtsruRt No. 23, DEVE sER No MíNrMo ESTERILIZADo coM RAlo cAMA, Aço cARB_o]Yo. _

bescnnfavEl, cERTIFicADo DE NoRMAS TéoNICAS, No. LoTE, RESPONSáVEL TéCNICO E REGISTRO DA

ANVTSA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 01 ANO.)

Marca/Modelo
SOLIDOR / SOLIDOR

solidor / unidade

BIOMASS

MEDIX / MEDIX

MAXICOR

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDTX / CX C/100

MEDIX / MEDIX

GLOMED / GLOMED

SOLIDOR / AGULHA

TOP MED i UNIDADE

DESCARPACK

ValorAutor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

\znnrtCtPINTE 040

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE OEl

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 02S

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE O9O

0,94

0,44

0,46

1,32

0,64

0,40

0,55

0,55

0,58

0,40

0,40

0,69

Item:20 Quant.: 15.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,41

Descriçáo: 40686-LAMINA BISTURI NÂ" 11.

AÁúrún ersruRl No. 11, DEVE sER No MíNlMo ESTERtLtzADo coM RAlo eAMA, Aço cARQo_llo. _.
DESCARTáVEL, CERTIFICADO DE NORMAS TéCNICAS, NO, LOTE, RESPONSáVEL TéCNICO E REGISTRO DA

ANVTSA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 01 ANO.)
Z
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CRATEÚS.CE
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Marca/Modelo
DESCARPACK

TOP MED / UNIDADE

SOLIDOR / AGULHA

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / CX C/1OO

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

BIOMASS

solidor / unidade

SOLIDOR / SOLIDOR

MAXICOR

ValorAutor
PARTICIPANÍE O90

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE OS1

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O02

.ARTICIPANTE 047

Vnnrc IPANTE 025

0,6s

0,40

0,40

0,55

0,55

0,55

0,40

1,32

0,46

0,44

0,c4

0,64

Item: 2í Quant.: 15.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 0,40

Descriçáo: 50275-LAMINA BISTURI NÂo 23.

úúrúÀersruRlNn.2s, DEVE sER No MíNrMo ESTERTLIzADo cotu RAto cAtvlA,4eo c41e_o_flo-, 
^

bescnnravEL, cERTtFtcADo DE NoRMAS TécNrcAS, No. LorE, RESPoNSáVEL TécNlco E REG|srRo DA

ANVISA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 01 ANO.)

Autor
PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 091

PARTIGIPANTE 041

, ARTICIPANTE 081v
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE O3S

PARTICIPANTE O9O

Marca/Modelo
MAXICOR

SOLIDOR i SOLIDOR

BIOMASS

solidor / unidade

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

MEDIX / CX C/l00

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / t\íEDIX

SOLIDOR / AGULHA

TOP IUED i UNIDADE

DESCARPACK

Valor
0,G4

0.94

0,46

0,44

0,40

1,32

0,55

0,55

0,55

0,40

0,40

0,6c

Item: 22 Quant.: 100 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 39,73

Descrição: 1852-LAMINA DE BISTURI N 24 CX C
(LAMTNA DE BISTURIN 24 CX C 100 UNIDADE )

,1OO UNIDADE

)(
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL SIO

2

7*

Autor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE O3S

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 081

PARTIGIPANTE 041

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 065

-ARTICIPANTE OO2

Vo*r,.'to*r. 047

Marca/Modelo
DESCARPACK

TOP MED / CAIXA

SOLIDOR / AGULHA

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX i CX C/lOO

MEDÍX / MEDÍX

MAXICOR

DESCARPACK / DESCARPACK

BIOMASS

solidor / caixa

SOLIDOR / SOLIDOR

Valor
69,00

40,70

39,00

55,00

55,86

55,00

129,28

62.22

0,40

0,46

44,11

94,00

Item: 23 Quant.: 600 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 0,65

Descriçáo: 59558-SERINGA PARA INSULINA 8MM.

1sÉnrúcn eARA tNSULINA - sERtNGA DESCARTávEL eARA TNSULINA cotvt CAPACIDADE PARA 100u1, coM
ÊscnIn ExTERNA GRAVADA, INDELéVEL, PRECISA E VISíVEL DE 2 EM 2 UNIDADES, AGULHA FIXA

[úreonnoA) DE I MM DE coMpRtMENTo poR 0,30 MM DE DtâMErRg (qgG_qi1oz)en,t Aço lNoXl_DávEL,

§tr_tcoutznDA, NIVELADA, poltDA crLíNDRrcA, RETA, ocA, coM BIsEL TRIFACETADo, AFIADA, coM
cANHáO TRANSLúC|DO, PROV|DA DE PROTETOR QU r PERMITA PERFEITA ADAPTAçãO AO CÂ!!1O"
EMBALADA EM PACOTES COÍM 1O UNIDADES. O PRODUTO DEVERá ATENDER A NBR ISO 8537 DE 03/08/2006

E ApRESENTAR O SELO DE APROVAçáO DO INMETRO, CONFORI/E PORTARIA N.o 503, DE 29 DE DEZEMBRO

DE 2011.)

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE 065

.ARTICIPANTE O4O

Çrn*r,r,roNTE 
095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 039

PARTIGIPANTE 029

Marca/Modelo
DESCARPACK / DESCARPACK

solidor / pacote

MEDIX

MEDLEVESONH

INJEX / INJEX

DESCARPACK / DESCARPACK

UNIQMED

TKL / CX C/10

SALDANHA RODRIGUES SR / SALOANHA RODRIGUES SR

INJEX / INJEX

SOLIDOR / PACOTE

DESCARPACK / SERINGA

Valor
9,60

0,70

1 12,50

64,00

10,74

13,20

252,25

5,66

s5,05

60,00

0,il
12,04

Item:24 Quant,: 32.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,01

GA DESCARTAVEL 20 ML.
ÉL2A ML. BICO LUER SLIP
ICO, APIROGêNICO, LIVRE

COMPOSTO DE: CILINDRO COM ANEL DE RETENçáO, L
UNIFORME, AO LONGO DO ElxO LONGITUDINAL;-BICO M

ACABAMENTO PERFEITO, SEM RISCOS, REBARBAS, BOLHAS OU OUTROS DEFEITOS COM PISTáO

LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE, ISENTO DE PARTíCULAS OU GOTAS; HASTE COM BASE DE APOIO AO

MANEJO SEGURO. EMBALAGEM tNDIVTDUAL, ESTéR|L, ABERTURA ASSéPTíCA (EU ?éI+3)ill{v_o_LuCRo
CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAçáO LEGíVEIS PERMITINDO LEITURA, ADEAUADA, SEGURA, COMPATÍVEL

COM O PROCESSo DE ESTERILIZAÉO, DATA DE FABRICAção, PRAZo DE VALIDADE,) Z

-,/ \ 22 de73-é



FL N§

Z

7a

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 081

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 065

PARTICIPANTE OO2

-ARTICIPANTE OSO

VnnrtctperuTE 047

Marca/Modelo
PROCARE / SERINGA

SR / UN'DADE

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

DESCARPACK / DESCARPACK

sR / cx c/250

DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

SR/SR

SR

solidor / unidade

SR

MEDIX / MEDIX

Valor
0,90

0,98

1.17

1,33

't,19

1,34

2,56

0,67

1,14

1,07

1,44

1,M

Descrição: 62289-SERIN
(SERINGA DESCARTAV
TRANSPARENTE, ATóX

Item:25 Quant.: 3,000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 5,62

GA DESCARTAVEL 60 ML. BICO LUER SLIP
EL 60 ML. BICO LUER SLIP, SEM AGULHA. CON FECCIONADA EM PLáSTICO

tco, APIROGêNICO, LIVRE DE PARTÍCULAS, MANCHAS E MATéRIA ESTRANHA.

COMPOSTO DE: CILINDRO COM ANEL DE RETENçãO, LINHAS DE GRADUAçã O VISíVEIS E DE ESPESSURA

UNIFORME, AO LONGO DO EIXO LONGITUDINAL; BICO E FLANGE COM FORMAT O ADEQUADO. ÊMBOLO COM

ACABAMENTO PERFEITO, SEM RISCOS, REBARBAS, BOLHAS OU OUTROS DEFEITOS COM PISTáO

LUBRIFICADO DE IVATERIAL INERTE, ISE NTO DE PARTíCULAS OU GOTAS; HASTE COM BASE DE APOIO AO

MANEJO SEGURO. EMBALAGEM INDIVIDUAL , ESTéRIL, ABERTURA ASSéPTICA (E M PéTALA); INVOLUCRO

CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAçãO LEGíVE IS PERMITINDO LEITURA, ADEQUADA, SEGURA, COMPATíVEL

COM O PROCESSO DE ESTERILIZAção, DATA DE FABRICAçãO, PRAZO DE VALIDADE. )

Marca/Modelo
SR

solidor / unidade

SR

INJEX / INJEX

ABL i ABL

INJEX / INJEX

DESCARPACK

sR / cx c/100

DESCARPACK / DESCARPACK

SALDANHA RODRIGUES SR / SALDANHA RODRIGUES SR

DESCARPACK i UNIDADE

SR / SERINGA

ValorAutor
PARTICIPANTE O9O

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 065

ôARTICIPANTE 047

\+anrtCtPRNTE 040

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANÍE 081

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 029

5,25

6,51

5,70

7,56

3,41

't0,40

4,88

4,20

4,75

4,57

5,92

3,00

LOTE 4

Item: I Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. ReÍ.:45,60

Descrição: 32202-Pl
1- Énoburo coNF AlSl-420 TAMANHO: 20 CM EMBALAGEM: PL TICA

ilrrotvtounl, coNS ÇÃo, PRocEDÊNclA E RASTREABILIDADE.)

\
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE OI2

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

ABC / UNIDADE

ABC

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
53,95

37,12

48,1 0

59,1s

52,91

37,20

Item: 2 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 39,70

Descrição: 34751-PINCA KELLY RETA AlSl420 TAMANHO 14CM'
(PlNçA KELLY RETA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AçO INOXIDáVEL AlSl-420.TAMANHO: 14CM.
ÉMsÁLaoeM: PLáSTICA INDIVIDUAL, CoNSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAçãO, PROCEDêNCIA E

RASTREABILIDADE. CERTIFICAçôES: FABRICADO DE ACORDO COM PADRõES INTERNACIONAIS DE
.UALIDADE, NORMAS DA ABNT, CE.)

Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

ABC

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
M,1t

42,24

73,59

38,40

46,1 8

67,1 3

Item:3 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE

Descriçáo: 40703-PINCA ADSON COM DENTE DE RATO 12CM
(PINCA ADSON COM DENTE 12CM)

Val, Ref.: 19,69

Autor
PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 018

ARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

GOLGRAN

COORPERFLEX

golgran / unidade

Valor
34,00

2s,41

18,50

38,08

37,08

20,35

Item:4 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE

Descrição: 40704-PINCA ALLIS TAMANHO OU No 12.
(píNcA ALLTS TAMANHO TAMANHO OU N" 12)

Val, ReÍ,:45,14

Autor
PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE O1.I

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
golgran / unidade

ABC

COORPERFLEX

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
48,84

101,70

61 ,50

44,40

57,98

63,81

Item:5 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE

Desorigão:40705-PINCA ALLIS TAMANHO OU NÂo í4.
(PTNCA ALL|S TAMANHO TAMANHO OU N" 14) -Z

Val. Ref.: 44,56

-/\é
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL If
Z

f

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE O1'1

PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / A8C

WELDON / UNIDADE

COORPERFLEX

HARTE

golgran / unidade

Valor
il,14
s2,75

44,40

ô1,50

166,0E

48,84

Item:6 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.:44,21

Descriçáo: 40707-PINCA ALLIS TAMANHO OU NÂo 20.

(P|NCA ALLIS TAMANHO TAMANHO OU N" 20)

Autor
-qRTICIPANTE 026

VnRrrctpANTE 011

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
golgran / unidade

ABC

COORPERFLEX

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
48,M

176,93

61,50

44,40

161,36

111,02

Item:7 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 34,88

Descrição:4071O-PINCA BACKAUS TAMANHO OU NÂ" 9'

(PTNCA BACKAUS TAMANHO OU N" 9)

Autor
PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE O'18

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 011

-ARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

COORPERFLEX

GOLGRAN

golgran / unidade

Valor
72,10

50,29

35,15

61,80

82,06

38,66

Quant.: 70 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 102,70I
Descrição: 407 1 2-PINCA CHALLAZO 9CM
(PTNCA CHALLAZO eCM)

Autor
PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
MONTSERRAT

golgran / unidade

ABC

ABC/UNIDADE

MONTSSERRAT / MONTSSERRAT

HARTE / HARTE

Valor
4í 6,51

'111,92

157,83

101,75

122,50

283,52

Item: 9 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE

Descrição:40714-PINCA DE DISSECCAO TAMA O oU NÂ" 12'

(PINçA DE DISSECçãO TAMANHO OU N" 12)

Val. Ref.: 25,23

V
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE t)í8

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

ABC / UNIDADE

ABC

ABC

golgran / unidade

Valor
19,49

28,30

25,90

31,04

55,62

28,49

Item: í0 Quant.: 100 Unidade: UNIDADE

Descrição: 4071s-PINCA HASTEAD MOSQUITO CURVA TAMAN
(PTNCA HASTEAD MOSQUITO CURVA TAMANHO OU No ',10)

Val. ReÍ.;44,24

HO OU No 10.

Autor
-CRTICIPANTE 026

VnnrrcrpoNTE 011

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
golgran / unidade

ABC

COORPERFLEX

ABC / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
48,84

71,U

52,20

44,40

65,50

45,08

Item:11 Quant.: 100

Descriçáo: 4071 6-PINCA HASTEAD M
(PINCA HASTEAD MOSQUITO CURV

Unidade: UNIDADE

OSQUITO CURVA TAMANHO OU N" 12.

A TAMANHO OU No 12)

Val. Ref.:44,35

Autor
PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE O,1E

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 011

"TARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC i ABC

ABC / ABC

ABC / UNIDADE

COORPERFLEX

ABC

golgran / unidade

Valor
58.93

40,56

44,40

52,20

64,62

4E,84

Descrição: 407 1 7-PINCA HASTEAD
(PTNCA HASTEAD MOSQUITO RET

Unidade: UNIDADE

MOSQUITO RETA TAMANHO OU NÀ' 10.

A TAMANHO OU No 1o)

12 Quant.: '100 Val. Ref.:44,06

Autor
PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE O1í

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 0.18

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
golgran / unidade

ABC

COORPERFLEX

ABC / ABC

ABC / UNIDADE

ABC / ABC

Valor
48,U

71,M

52,20

65,50

44,40

44,99

Item: í3 Quant.: '100 Unidade: UNIDADE

Descrição: 4071 9-PINCA PARA BIOPSIA.
(PlNçA PARA BlóPSIA DE coLo UTERINo PROFESSOR MEDINA) 2

Val. Ref.: 204,15

6 u
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 053

PARÍICIPANTE Oí2

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

GOLGRAN / UNIDADE

HEART

ABC

golgran / unidade

Valor
65E,75

453,11

203,50

240,00

722,14

223,85

Item: 14 Quant.: 40

Descriçáo: 40720-PINCA PARA MICRO AN

(PTNCA PARA MICRO ANGULADA 14CM)

Unidade: UNIDADE

GULADA 14CM.

Val, Ref,: 168,94

Autor
-qRTICIPANTE 026

Vlnrtctplure 035

Marca/Modelo
golgran i unidade

COORPERFLEX

RICTHER

RICHTER / RICHTER

GOLGRAN / UNIDADE

RHOSSE / RHOSSE

Valor
181,11

37,08

493,53

897,50

164,65

288,90

PARTICIPANÍE 011

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 012

Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 80,28
Item: í5

Descrição: 40721 -PINCA PARA RETI RADA
(PINCA PARA RETIRADA DE PONTO)

DE PONTO

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTIGIPANTE O1E

PARÍICIPANTE 011

PARTICIPANTE 035

NARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
RHOSSE / RHOSSE

RHOSSE / RHOSSE

GOLGRAN / UNIDADE

ABC

ABC

golgran / unidade

Valor
144,45

190,00

83,25

31,83

58,80

91,57

Quant.: 100.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 2,67
16

Descrição: 52449-PINCA CHERON DESCARTAVEL'
(PINçA CHERON DESCARTáVEL, FABRICADA EM

tnnún DE FEcHAMENTo PoR cREMALHETRA' Dl

PONTA SEMIAGUDA. COMPRIMENTO TOTAL: 24,

POLIESTIRENO NA COR BRANCA, POSSUI SISTEMA DE

rsônÉro DESVto cAUDAL DA ExTREMIDADE PRoxIMAL E

5 CM. ESTéRIL POR OXIDO ETILENO (ETO))

Autor
PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
golgran / unidade

KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST / UNIDADE

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST i KOLPLAST

Valor
2,66

4,52

4,59

2,42

4,03

11,42

Quant.: 68 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 25,51
Item:17

\r

Descrição: 40561 -AFASTADOR FARABEUF'
(AFASTADOR FARABEUF 6,5X105MM) z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Fttf

v(

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

GOLGRAN / UNIDADE

ABC

ABC

golgran / unidade

Valor
24,02

34,90

25,90

40,29

38,26

28,49

Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 12,50
Item: í8

Descriçáo:
(oABO DE

Autor
-ARTICIPANTE 026

V^*r'a,toNrE o3s

PARTICIPANTE O'11

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Item:19

Descriçáo:
(oABO DE

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

DARTICIPANTE 035

20

Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 018

PARÍICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Item: 21

Quant.: 80

40601.CABO DE BISTURITAMANHO - 10, 11E15,
BISTURíTAMANHO PARA LâMINAS 10, 11 E 15)

Marca/Modelo
golgran / unidade

COORPERFLEX

GOLGRAN

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
'13,26

18,30

20,50

12,06

25,83

17,77

Val, Ref.: 13,88

Valor
17,77

'13,87

25,83

20,50

15,25

18,30

Val. Ref.:40,95

40602-CABO DE BISTURITAMANHO - 20' 22E23,
BISTURí TAMANHO PARA LâMINAS 20, 22 E 231

Quant.: 80

Quant.: 80

Quant.: 80

Unidade: UNIDADE

Marca/Modelo
ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

GOLGRAN

golgran / unidade

COORPERFLEX

Unidade: UNIDADE

ENA 1OCM.

Marca/Modelo
ABC

golgran / unidade

GOLGRAN

FORTINOX / UNIDADE

IRONTE / IRONTE

GOLGRAN / GOLGRAN

Unidade: UNIDADE

Descrição: 4061 7-CUBA REDONDA PEQU
(cuBA REDONDA PEQUENA 1 oCM)

Valor
108,39

44,77

55,77

40,70

37,03

36,87

Val. Ref.: 35,23

\*

Descriçáo: 40618-CUBA REDONDA P UENA SClVl

(cuBA REDONDA PEQUENA sctvl)

é
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
GOLGRAN / GOLGRAN

FORTINOX / UNIDADE

IRONTE / IRONTE

GOLGRAN

golgran / unidade

ABC

Valor
33,29

35,15

15,98

50,4't

38,66

97,50

Quant.: 100 Unidade: UNIDADE Val, Ref,: 62,E8Item: 22

Descriçáo: 4O722'PORTA AGULHA T

(PORTA AGULHA TAMANHO OU No
AIVIANHO OU NÂ" 12
12)

Autor
-ARTICIPANTE 035

\rRnrtctpRrure 0í1

Marca/Modelo
COORPERFLEX

ABC

golgrân / unidade

ABC / ABC

PROFESIONAL i UNIDADE

ABC / ABC

Valor
86,1 I

480,93

71,22

73,00

64,75

50,24

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 012

Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref.:47,55Item:23

Des RURGICA PEQUENA NÀ" 12.

(-(p DAVEL. AUTOCLAVAVEL. PONTAS FINAS

rND DADOS DE IDENTIFICAÇÁO, PROCEDÊN
. TIPO íNIS. ENIARLAGEM: PLASTICA
rcrA E RASTREABILTDADE.))

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE O'18

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

\-/ARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
ABC i ABC

GOLGRAN / UNIDADE

ABG / ABC

ABC

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
33,09

48,1 0

48,05

52,70

52,91

59,70

Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref,:49,42ltem: 24

FIO RETA PEQUENA NÂO 12.

AVEL. AUTOCLAVAVEL. PONTAS
DADOS DE IDENTIFICAçAO' PRO

FINAS. TIPO íRIS. EMBALAGEM: PLASTICA
cEDÊNCIA E RASTREABILIDADE))

Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

ABC

ABC / ABC

GOLGRAN / UNIDÀDE

ABC / ABC

Valor
70,74

55,55

52,70

48,05

50,50

33,09

Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 65,00Item: 25

MAYO CURVA TAMANHO OU NÂO 14.
Eüer_-nuíôõiÀvÃüài-. [oúÂ§ riruns. rpo íRts. EMBALAGEM: PúsrlcA
DADOS oeloerurtplçAÇÃO, PRoCEDÊuctn E RASTREABILIDADE) ) 7

Jd
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MUNICIPIO DE GRATEUS
CRATEÚS.CE

PREGÃO

Z

,-
I

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE O1I

PAR,TICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
GOLGRAN / GOLGRAN

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

QUINELATO

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
64,12

81,18

68,52

139,49

75,37

70,74

Item:26 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 64,90

MAYO RETA TAMANHO OU NÂO 14,
Áüer-. nurócmvnvel. poNTAS FTNAS. Trpo íRrs. EMBALAGEM: PLASTIoA
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE))

{utor
\znnrctpnNTE o3s

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

QUINELATO

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

GOLGRAN / GOLGRAN

Valor
70,74

75,29

139,4S

6E,45

8'1,'lE

64,12

Item: 27 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 27,95

CURVA TAMANHO OU NÂ" 9.
VEL. AUTOCLAVAVEL. PONTAS FINAS. TIPO íRIS. EMBALAGEM: PLÁSTICA
ADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE))

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 011

\-, ARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
ABC / ABC

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

ABC

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
41,U

59,63

26,82

65,39

2S,50

34,20

Item:28 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 25,84

Descrição: 40861-TESOURA lRlS RETA TAMANHO OU NÂo I'
((pRoDUZtDO EM AçO tNOX|DAVEL. AUTOCLAVAVEL. PONTAS FIN{S.TltO_ ElS. EMBALAGEM: PLASTICA

iruotvtounl, coNSTANDo os DADos DE TDENTIFTcAÇÃo, PRocEDENcIA E RASTREABILIDADE))

Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

GOLGRAN

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

ABC / ABC

Valor
34,20

29,50

44,71

26,E2

59,63

41,M

!tem:29 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 33,07

Descriçáo;40862-TESOURA METZEMBAUM CURVA TAMANHO OU No 12
(pRoóuztDo EM Aço tNoxtDávEL. AUTOCLAVáVEL. PONTAS FINAS. TIPO íRlS. EMBALAGEM: PLáSTICA
iruotvtounl, g9NSTANDo os DADos DE tDENTtFtcAçáo, PRocEDêNclA E RASTREABILIDADE) )
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANÍE 035

Marca/Modelo
GOLGRAN / GOLGRAN

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

GOLGRAN

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
50,'17

69,00

32,9',1

75,9r

36,20

67,65

Item:30 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE

Descrição: 40863-TESOURA METZEMBAUM CURVA TAMANHO OU No13

(pRoriuztDo EM Aço lNoxtDávEL. AUTocLAVávEL. poNTAS FINAS. TlPo íRls. EMBALAGEM:

itrotvtounl, coNSiANDo os DADos DE TDENTTFtcAçáo, PRocEDêNclA E RASTREABILIDAD

Val. Ref.: 33,36

PLáSTICA
E)

Autor
\-ÁRICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 0.11

PARTICIPANTE O1E

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

GOLGRAN

WELDON / UNIDADE

ABC / ABC

GOLGRAN / GOLGRAN

Valor
67,65

36,63

75,91

33,30

80,25

50,1 7

Item:3í Quant.: 160 Unidade: UNIDADE

Descriçáo: 40866-TESOURA STEVENS CURVA LIGHT 11CM.
(TESOURA STEVENS CURVA LIGHT 11CM)

Val. Ref.: 70,57

Autor
PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

\/,ARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
RHOSSE / RHOSSE

ABC / UNIDADE

RHOSSE / RHOSSE

HARTE

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
297,93

70,1'l

391 ,88

373,41

77,12

67,65

Item: 32 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 34,06

Des ZEMBAUM RETANo 13
(pR EL. AUTOCLAVáVEL, PONTAS FINAS. TIPO íRlS. EMBALAGEM: PLáSTICA
tUO ADOS DE IDENTIFICAçãO, PROCEDêNCIA E RASTREABILIDADE.)

Autor
PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
COORPERFLEX

golgran / unidade

GOLGRAN

ABC / ABC

WELDON / UNIDADE

GOLGRAN / GOLGRAN

Valor
67,65

37,42

75,S1

80,25

u,o2

50,1 7

Item: 33 Quant.: 160 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 26,95

Descrição: 62293-TESOURA METZEMBAUM RETA No 12
(PRODUZTDO EM AçO lNOxlDáVEL. AUTOCLAVáVEL. PONTAS FINAS. TIPO ÍRlS. EMBALAGEM: PLá ICA

iltotvtounl, coNStANDo os DADos DE tDENTtFIcAçáo, PRocEDêNCIA E RASTREABILIDADE.)
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Autor
PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 012

PARTICIPANTE 018

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 035

Marca/Modelo
ABC / ABC

GOLGRAN / GOLGRAN

WELDON / UNIDADE

GOLGRAN

golgran / unidade

COORPERFLEX

Valor
69,00

50,17

26,45

75,91

29,09

67,65

LOTE 5

Item: í Quant.: 23.OOO Unidade: PACOTE Val. Ref.:47,08

Descrição: LONGA
((100% po HtpoALERGÊttrCO.USO INDIVIDUAL E DESCARTAVEL, TEM

-|_AST|CO RRAR ATRAS, PARA USO HOSPTTALAR. CONTEM 40G TNT.

vAcoTE coM 1o UNIDADES).)

Autor
PARTICIPANTE 066

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANÍE 058

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE OOE

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 077

\-,\RTtCtPANTE 038

PARTICIPANTE 045

Marca/Modelo
HC CARMAGO / PACOTE

LUKTEX / LUKTEX

LUKTEX

MEDIX / MEDIX

DEJAMARO / DEJAMARO

LUKATEX / LUKATEX

LUKTEX / AVENTAL

GLOBODESC

LUKTEK

GLOBODESC / GLOBOOESC

DESCARPACK / PACOTE

anapolis / pacote

EKIPAR i EKIPAR

GLOBODESC / GLOBODESC

LAVIE / LAVIE

Valor
39,06

29,8'1

48,00

51,48

6ô,00

4'1,89

38,00

54,84

3,60

99,20

48,1 0

52,91

72,50

124,00

40,20

Item: 2 Quant.: 6.000 Unidade: CAIXA Val. ReÍ.: 24,71

Descriçáo: 3 T
(LUVADEPRDESCARTáVEL'
iuotvtout x o ANATôMlco,
AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO.ABS QUADA, RESISTENTE A

TRAçáO, ATóXICA, HIPOALERGêNICA, NáO ESTéR ENDO DADOS DE

toer.irtricnção, PRoGEDêNCIA, VALTDADE, NúME os DE IDENTIFICAçãO DO

PRODUTO, ÉnOCeOeruClA, DATA DE FABRICAçaO, PR RO DA ANVISA.) 
)

-+-
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Autor
PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE O'I4

PARTICIPANTE O08

PARTICIPANTE 01.1

PARTICIPANTE 02í

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE O4S

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 078

TARTICIPANTE O5E

VnnrrcrpnNTE 027

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
NUGARD / NUGARD

LATEX BR / LATEX BR

supermax / caixa

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / CAIXA

DESCARPACK

DESCARPACK / OESCARPACK

DESCARPACK

INOVEN / LUVA

DESCARPACK / DESCARPACK

ABL / ABL

INOVEN

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX/ MEDIX

MR SAFEry / CAIXA

Valor
30,00

60,00

28,49

48,00

25,90

35,1 0

27,96

30,'ls

16,00

32,92

3'1,00

26,00

20,45

16,88

25,00

Item:3 Quant.: 12,000 Val. Ref.: 25,23

Descrição: 32192-LUVA DE PROCED
NãO CIRúRGICA, DESCARTáVEL,(LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO
NIFORME, FORMATO ANATôMICO,INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM

AMBIDESTRA, LUBRI FICADA COTVI MATERIAL BIO-ABSORVíVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, RESISTENTE A

TRAçáO , ATÓXICA, HIPOALERGêNICA, NãO ESTéRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE

IDENTIFICAçáO, PROCEDêNCIA, VALIDADE, NúMERO DO LOTE. APRES ENTAR DADOS DE IDENTIFICAçáO DO

PRODUTO, PROCEDêNCIA, DATA DE FABRICAçãO, PRAZO DE VALIDADE E REGTSTRO DA ANVISA.)

Unidade: CAIXA

IMENTO TAMANHO MEDIO.
DE tvléDlo - CX/100 UNIDADES -
LáTEX NATURAL, íNTEGRO E U

Autor
PARTICIPANTE 066

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 027

\,,ARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 038

Marca/Modelo
MR SAFETY / CAIXA

MEDIX / MEDIX

INOVEN

DESCARPACK / DESCARPACK

ABL / ABL

INOVEN / LUVA

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK

DESCARPACK / CAIXA

DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

supermax / caixa

NUGARD / NUGARD

OESCARPACK / DESCARPACK

LATEX BR / LATEX BR

Valor
25,00

16,68

26,00

20,45

31,00

16,00

32,92

30,15

25,90

35,10

48,00

28,49

30,00

27,96

60,00

Val. Ref.: 25,47

?

ü

Item:4 Quant.: 12.OOO Unidade: CAIXA

--l-'
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Descrição: 32193-LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO.
(LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NâO CIRúRGICA, DESCARTáVEL,
iI.IoIvIouRl, CoNFECCIoNADA EM LáTEX NATURAL, íNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATôMICO,
AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO.ABSORVíVEL, EM OUANTIDADE ADEOUADA, RESISTENTE A

TRAçãO, ATóXICA, HIPOALERGêNICA, NáO ESTéRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE

tDENlTtFtcAçáo, pRocEDêNCtA, vALIDADE, NúMERo Do LorE. APRESENTAR DADos DE IDENTIFIcAção Do
PRODUTO, pnOCeOeruClA, DATA DE FABRICAçãO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Autor
PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE O3E

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 01 1

1-ARTICIPANTE 008

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
DESCARPACK / DESCARPACK

LATEX BR / LATEX BR

NUGARD / NUGARD

supermax / caixa

DESCARPACK / CAIXA

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK

DESCARPACK

INOVEN / LUVA

ABL i ABL

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

INOVEN

DESCARPACK / DESCARPACK

MR SAFETY / CAIXA

Valor
27,96

60,00

30,00

28,49

25,90

48,00

35,1 0

30,1 5

't6,00

30,00

16,68

32,92

26,00

20,45

25,00

Item: 5 Quant.: 12.000 Unidade: PAR Val. Ref.: 2,04

Descrição: 32194-LUVAS 7,0 ESTERIL.
(LUVAS 7,0 ESTERIL, PAR LUVA CIRÚRGICA ESTéRIL, TAMANHO N" 7,0, COM PULSO,
ESTERILIZADA,CONFECCIONADA EM LáTEX NATURAL, íNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATô MICO,
LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVíVEL EM OUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE
SENSIBILIDADE TáTIL, RESISTENTE A TRAçãO, ATóX|CA, HIPOALERGêNICA ,lNVóLUCRO INTERNO.

. ,PRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAçáO DO PRODUTO, TIPO ESTERILIZAçãO, PROCEDêNCIA, DATA DE

Yegntceção, pRAZo DE vALIDADE E REctsrRo DA ANVlsA.)

N
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Autor
PARTICIPANTE 066

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE OsE

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 021

iARTICIPANTE OOE

\ínnrrcrpRutr 011

Marca/Modelo
TARGA / PAR

NEW HAND / NEW HAND

LEMGRUBER

MEOIX / MEDIX

LEMGRUBER / LEMGRUBER

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / LUVA

LATEX BR MAXTOUCH

TOP CARE / TOP CARE

NEWHAND

LEMGRUBER / LEMGRUBER

DESCARPACK / PAR

MAXITEX / MAXITEX

supermax / par

LATEX BR / LATEX BR

Valor
2,62

1,54

2,20

1,67

2,60

3,13

1,90

2,EE

2,56

3,00

4,00

2,03

2,78

2,23

5,00

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 038

Item: 6 Quant.: 15.000 unidade: PAR Val' Ref': '1 

'93

Descrição: 321 95-LUVAS 7,5 ESTERIL.
(LUVA'S 7,5 ESTERIL. PAR LUVA CIRúRGICA ESTéRIL, TAMANHO N" 7,5, COM PULSO,

ÊsreRLtzRDA,coNFECCIoNADA EM LáTEx NATURAL, íNTEGRo E uNlFoRME, FoRMATo ANATô Mlco,
LUBRIFICADA COM IVIATERIAL BIOABSORVíVEL EM OUANTIDADE ADEQUADA, COM EXCELENTE

SENS1BILIDADE TáTlL, RESISTENTE A TRAçãO, ATóX|CA, HIPOALERGêNICA ,lNVóLUCRO INTERNO.

ApRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAçáO tiO pnOOUTO, TIPO DE ESTERILIZAçáO, PROCEDêNCIA, DATA DE

FABRICAçáO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 014

\-,/ARTICIPANTE 01,1

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
LATEX BR / LATEX BR

MAXITEX / MAXITEX

supermax / par

DESCARPACK / PAR

LEMGRUBER / LEMGRUBER

NEWHAND

TOP CARE / TOP CARE

LATEX BR MAXTOUCH

MEDIX / LUVA

LEMGRUBER / LEMGRUBER

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

LEMGRUBER

NEW HANO / NEW HANO

TARGA / PAR

Valor
5,00

2,78

2,23

2,03

4,00

3,00

2,56

2,88

1,90

2,60

3,13

1,67

2,20

1,54

2,62

Val. Ref.: 1,90

ü

Item:7 Quant.: 4.000 Unidade: PAR
2

35 de 73
tí



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descrição: 321 96-LUVAS 8,0 ESTERIL
(LUVA'S 8,0 ESTERIL.TAMANHO N 8.0, COM cloNADA EM LATEX

NATURAL,INTEGRO E UNIFORME, FORMAT COM MATERIAL BIOABSORVIVEL

EM QUANTIDADE ADEOUADA, COM EXELENTE SENSI ISTENTE 4 ATOXICA,

Htp6ARLERG-ENtcAJNVoLUôRo INTERNo. AeRESENTAR DADos DE tDENTtFIcAÇÃo Do PRoDUTo, TlPo
DE ESPERILIZAÇÃO,pROCED-ENCtA,DATA DE FABRTCAÇÃO,PRAZO DE VALTDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Autor
PARTICIPANTE 066

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 058

DARTICIPANTE 033

\-aRrtctPINTE 078

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 021

PARTIGIPANTE OOE

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 045

Marca/Modelo
TARGA / PAR

NEW HAND / NEW HANO

LEMGRUBER

MEDIX / MEDIX

LEMGRUBER / LEMGRUBER

MEDIX / LUVA

DESCARPACK / DESCARPACK

LATEX BR MAXTOUCH

NEWHAND

LEMGRUBER / LEMGRUBER

DESCARPACK / PAR

supermax / par

MAXITEX / MAXITEX

LATEX BR / LATEX BR

TOP CARE / TOP CARE

Valor
2,62

1,ú4

2,20

1,67

2,60

1,90

3,13

2.88

3,00

4,00

2,03

2,23

2,78

5,00

2,56

Item: E Quant.: 8.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 14,99

Descriçáo: 40867-TOUCA DESCARTAVEL BRANCA COM ELASTICO,
((BRAúcA coM ELASTtco, TNT 100% poLtpRoptLENo lsENTA, TAMANHo uNtco, AJUSTAVEL A QUALQUER

fenlnNno DE cABEÇn, REGlsrRo Do MS. PAcorE c )M 100 UNIDADES.))

Autor
PARTICIPANTE 045

. ARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE Oí4

PARTICIPANTE O08

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANÍE 024

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
LAVIE / LAVIE

SKY / SKY

descarpack / pacote

AMERICA / AMERICA

ANADONA / PACOTE

DESCARPACK

DESCARPACK

AMED / AMED

KASMED / KASMED

HNDESC / TOUCA

ABL / ABL

MEDIX / MEDIX

ANAPOLIS

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / PACOTE

Valor
14,10

23,25

16,02

26,40

14.57

21,00

20,89

33,00

14,',tz

12,00

15,00

10,43

13,20

10,80

15,62

!tem:9 Quant.: 150 Unidade: ROLO

Descrição: 70328-LENçOL DESCARTáVEL
(LENçOL DESCARTáVEL PAPEL HOSPITALAR 70 CM x50 CM)

Val. Ref.; 12,46

N

I
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Autor
PARTICIPANTE 066

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE O58

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE O4S

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 01,1

DARTICIPANTE O08

\zRnlctpnurE 014

PARTICIPANTE 077

FARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 038

Marca/Modelo
FLEXPELL / ROLO

FLEXPELL / FLEXPELL

FLEXPELL

FLEXPELL / FLEXPELL

PLUMAX / PLUMAX

FLEXPELL / FLEXPELL

DESCARBOX / LENÇOL

WOOLDEL

IMPACTA

DESCARBOX / ROLO

PLUMAX / PLUMAX

descarpack / rolo

PLUMAX / PLUMAX

DESCARBOX / OESCARBOX

FLEXPELL / FLEXPELL

Valor
17,16

13,29

24,60

23,60

10,36

23,26

14,00

48,57

35 10

fi,4A

34,00

13,72

23,35

19,38

46,76

Item: 10 Quant.: 140 Unidade: CAIXA Val' Ref.: 29,12

Descrição: 59554-LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P.

(r_uún'oe vtNtL eARA pRocEDtÍuENTo TAN/ANHo p, sEI/ pó: LUVA PARA PROCEDIMENTO Não clRúRGlco; -

àot_tclonero DE vtNtLA; - supERFÍctE LtsA; - AMBTDESTRA; - Não ESTéRIL; - ISENTA DE Pó; - ToTALMENTE

IMPERMEáVEL à áGUA E A OUTROS FLUIDOS; CAIXA COM 1OO UNIDADES; REGISTRO NA ANVISA.)

Autor
PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 0,14

PARTICIPANTE O'11

ARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 02.'I

PARTICIPANTE O4S

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE O7E

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX i MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

supermax / caixa

DESCARPACK / CAIXA

MEDIX / I\,IEDIX

DESCARPACK

MEDIX

MEDIX / LUVA

GLOMED / GLOMED

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX

MEDIX / CAIXA

Valor
22,ÊB

55,00

45,00

32,56

29,60

40,00

34,50

25,91

16,00

21,93

32,00

24,65

1ô,75

'18,60

26,00

Item: 11 Quant.: 3.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 3,37

Descriçáo: 65101-MáSCARA DE PROTEçãO N95
(MASiARA eARA pRorEção DAS vtAS RESeTRATóRIAS E REDUção P4 FxPoPlçáo ÇON_TRA_c_E§Jos
ÀenoorspERSótDES EM 1JMA FAtxA DE TAMANHo DE F ARTícuLAS DE 0,1 A 10 MIcRA (DIâMETRO

AERODTNâMtCO MéDIO) OU MA|ORES, |NCLU|NDO AS GERADAS POR ELETROCAUTéRIO, CIRURGIA A LASER,

E oUTRoS INSTRUMEúTos MéDICoS ELéTRICoS. RECoMENDADo TAMBéM PELO CDC PARA CONTROLE DA

EXpOStçãO OCUpACTONAL à TUBERCULOSE TB (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS).) )

,êr-
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Autor
PARTICIPANTE 0ô6

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE O7E

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE O08

OARTICIPANTE 011

\zRnrtctPANTE 014

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 038

Marca/Modelo
LIFE PROTECT / UNIDADE

SUPER SAFETY / SUPER SAFEry

NUTRIEX / NUTRIEX

LKV

NUTRIEX / NUTRIEX

NEVE / NEVE

KSN / MASCARA

LIFE CARE

NUTRIX

KASMED / KASMED

DESCARPACK / UNIDADE

descarpack / unidade

CAITECH / CAITECH

SUPER SAFETY / SUPER SAFETY

KASMED / KASMED

Valor
1,58

1,21

2,37

0,90

2,03

2,00

3,00

2,22

2,10

3,90

3,33

3,66

2,63

1,46

4,76

Item: 12 Quant,: 20.000 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 9,87

Descrição: 62286-MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA
(coM ÊLásTtco coM 50 UN|DADES. TRIPLA CAMADA. ELáSTICO. ATóXICA, CLIPE NASAL, HIPOALéRGICA, 100
.% 

POLIPROPILENO, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LáTEX. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAçãO DO

PRODUTO, PROCEDêNCIA, DATA DE FABRICAçáO, PRAZO DE VALIDADE.)

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE O,'I1

ARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE O2'I

PARTICIPANTE O4S

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 024

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 066

Marca/Modelo
LUVIX / LUVIX

SP ODONTO / SP ODONTO

DESCARPACK / DESCARPACK

maxicor / caixa

DESCARPACK / CAIXA

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

OESCARPACK

MEDIX

LABOR IMPORT / MASCARA

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

AMED / AMED

MEDIX / MEDIX

DESCARPACK / DESCARPACK

GLOMED

TALGE / CAIXA

Valor
30,00

9,88

15,25

11,18

10,17

24,O0

14,8E

16,46

13,00

17,73

10,40

7,15

10,23

9,00

15,10

LOTE 6
Item: í Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,05

Descrição: 1977-SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂ" 10.
((CoNÉECCTONADA EM pOLlVlNlL, ATOXTCO, FLEXíVEL, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EMBALADA
iTIoIvIoURTMENTE EM FILME DE PoLIETILENo, coNS .ANDO 

EXTERNAMENTE OS DADOS DE
tDENTtFtcAÇÃO, pRoCEDÊNctA, DATA DE FABRICAÇÃo, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERo DO LOTE, CALIBRE
E REGTSTRO NO M.S. )) )I

), 
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FL Nç

vÍ'

Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 031

Marca/Modelo
medsonda / unidade

MARK MED / UNIDADE

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BÍOBASE / BIOBASE

túEDSONDA

Valor
1,11

1,01

1,O7

2,31

1,84

0,77

2,32

1,32

Item: 2 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,00

Descrição: 1979-SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂo 12.
,,coNÊECC|oNADA EM poltvtNtL, AToxtco, FLEXívEL, TRANSPARENTE, slLlcoNlzADA, EMBALADA

\-í.IDÍVIDUALMENTE EM FILME DE POLíETILENO, CONS.TANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE

lDÉiüiFióÃõnõ, p-núeoÊr'rãn-, oÁrÀoe resRrcAÇÃo, pRAZo DE vALIDADE, NUtvERo Do LorE, CALIBRE

E REGISTRO NO M.S. ))
Autor
PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

MARK MED / UNIDADE

Valor
2,36

1,34

2,31

1,88

0,79

1,'10

1,1Í

1,01

Item:3 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,06

Descrição ? 1-4.

( (cor,íFE ívrl, TnRUSPARENTE, stLtcoNlzADA, EMBALADA

'ND;VIDU NSTANDO EXTERNAMENTE OS DAOOS DE

r-,cjÉN1ÉrcAÇÃo, pRocEDÉNCtA, DATA DE FABRtcAÇÃo, pRAzo DE vAL|DADE, NUMERO Do LOTE, GALIBRE

E REGTSTRO NO M.S.))

Autor
PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 031

PARTIGIPANTE 014

Marca/Modelo
MARK MED / UNIDADE

medsonda I unidade

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

À,IEDSONDA

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

Valor
1,01

1 ,11

1,12

0,81

1,92

2,31

1,36

2,40

Item: 4 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. ReÍ.: 1,00

TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EMBALADA
NDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE

, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE, CALIBRE

E REGTSTRO NO M.S. ) ) -)

x'
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

Marca/Modelo
MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

MARK MED / UNIDADE

Valor
1,50

2,48

2,31

1,96

0,E2

1,14

1,11

1,01

Item:5 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,05

Descrição: 1984-SONDA NASOGASTRICA CURTA NÂo 18.
,/CONFECCIoNADA EM poLtvlNlL, ATOXICO, FLEXíVEL, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EMBALADA

r.-,toivlouALMENTE EM FTLME DE poLtETrLENo, coNSTANDo EXTERNAMENTE os DADos DE

-tdÉi{tÉtôÃõÃo, p-núeoÊr'rãn-, oÀrÀDE FABRIoAÇÃo, pRAzo DE vALIDADE, NUIVIERo Do LorE, CALIBRE

E REGTSTRO NO M.S. ))

Autor
PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 02S

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE O02

PARTICÍPANTE 014

PARTICIPANTE 031

Marca/Modelo
MARK MED / UNIDADE

medsonda / unidade

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

Valor
1,01

1,'11

1,14

0,82

2,00

2,31

2,52

1,73

Item:6 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.:4,42

Descrição: 32214-SONDA FOLEY NUMERO 12 (2 V!qS-) . ---J((soNÓA vESICAL DE DEMORA. LATEX SILICONIZADA ESTERIL.

ÊsreRutzRÇÃo, RESP. TECNlco, N". LorE DATA DE vALIDADE
APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE

E REGTSTRO DA ANVISA.))

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 02S

PARTICIPANTE 036

Marca/Modelo
SOLIDOR

MEDIX / MEDIX

LABOR IMPORT

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

medsonda / unidade

CIRUTI / UNIDADE

Valor
6,29

12,12

6,84

8,80

3,60

5,28

4,67

4,25

Item:7 Quant.: 5.600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.:4,39

Descriçáo: 32215-SONDA FOLEY NUMERO 14 (2 VIAS)
íísoNDA vESlcAL DE DEMoRA. LATEX stLtcôNt ÍR esrÉntl, APRESENTAR NA EMBALAGEM TlPo DE

Êóienrr_rzlÇÃo, RESe. TEcNtco, N". LorE DAT vALIDADE E REGlsrRo DA ANVlsA.)) 
Z

\-
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MUNIGIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANÍE OO2

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 03,1

Marca/Modelo
medsonda / unidade

CIRUTI/ UNIDADE

DESCARPACK / DESCARPACK

CIRUTI/ CIRUTI

DESCARPACK / DESCARPACK

LABOR IMPORT

MEOIX / MEDIX

SOLIDOR

Valor
4,67

4,25

5,28

3,67

E,EO

6,84

12,12

6,33

!tem: 8 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref,:4,36

Descrição: 32216-SONDA FOLEY NUMERO 16 (2 VIAS)'
-,soNtiA FoLEy NUMERO 16 (2 V|AS) - SONDA VESICAL DE DEMORA. LATEX SILICONIZADA ESTéRIL,

\-PRESENTAR NA EMBALAGEM TíPó DE ESÍERíLIZAçiO, RESP TéCNICO, NO. LOTE, DATA OE VALíDADE E

REGTSTRO DA ANVISA.)

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE OO2

PARIICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

Marca/Modelo
SOLIDOR

MEDIX i MEDIX

LABOR IMPORT

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK i DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

CIRUTI/ UNIDADE

medsonda / unidade

Valor
6,54

12,12

9,33

8,80

3,60

s,28

4,25

4,67

ttem: 9 Quant.: '1.700 Unidade: UNIDADE Val. Ref':4,43

Descrição: 32218-SONDA FOLEY NUMERO 20 (2 VIAS),
(soNtiA FoLEy NúMERO 20 (2 V|AS) - SONDA VESTCAL DE DEMORA. LATEX SILICONIZADA ESTéRIL.

ÀpneseurAR NA EMBALAGEM Ttpo DE ESTERTLTZAção, RESP TécNtco, No. LorE, DATA DE vALIDADE E

REGTSTRO DA ANVISA)

Marca/Modelo
medsonda / unidade

CIRUTI/ UNIDADE

DESCARPACK / DESCARPACK

LABOR IMPORT

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

CIRUTI / CIRUTI

SOLIDOR

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 03,1

Valor
4,67

4,25

5,28

9,33

8,80

12.12

3,67

6,77

ttem: 10 Quant.: 560 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,07

Descrição: 32220-SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂo 14.
((coNÉEcctoNADA EM pOLtVtNtL, ATOX|CO, FLEXíVEL, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EMBALADA
iTIoIvIouII-MENTE EM FILME DE PoLIETILENo, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE

IDENTIFiCAÇÃO, PROCEDÊNC|A, DATA DE FABRTCAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE, CALIBRE
E REGISTRo tlo M.S.)) 

2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL NÔ

vÍ'

Autor
PARTICIPANTE 03,1

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE t]2g

PARTICIPANTE 036

Marca/Modelo
MEDSONDA

BIOBASE / EIOBASE

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unídade

MARK MED / UNIDADE

Valor
2,11

3,32

2,61

1,11

2,U

1,55

I,1't

'1,01

Quant.: 560 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,05Item:1'l

Descriçáo: 32221-SONDA NASOGASTRICA LONGA NÂo 18'

- /ícoNFECCIoNADA EM poLlvlNlL, AToxlco, FLExíVEL, TRANSPARENTE, slLlcoNlzADA, EMBALADA

r_,rorVioúÁLnaçrure EM FTLME DE P6LIETÍL STAND9 EXTERNAMENTE os DAD6S DE

1DENTIFI6AÇAS, pRõ'ôeoÊuãn-, DÁÍÃDÉ lÃo, pRAZo DE vALIDADE, NUMERo Do LoTE, CALIBRE

E REGTSTRO NO M.S.))

Autor
PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE O02

PARTICÍPANTE 031

PARTICIPANTE 014

Marca/Modelo
MARK MED / UNIDADE

medsonda / unidade

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

MEOSONDA

BIOBASE / BIOBASE

Valor
1,01

1,1't

1,72

2,92

1,23

2,61

2,61

3,68

Quant,: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,05Item:12

Autor
PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 03í

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 02S

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MARK MEO / UNIDADE

medsonda / unidade

Valor
2,72

2,07

2,61

0,91

2,16

1,26

1,01

1,11

Item: í3 Quant.: 600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,00

NASOGASTRICA LONGA NÂ" 'I6.
pôirúrNrL, ATOxtCo, FLExíVEL, TRANSPARENTE, SlLlCoNlzADA, EMBALADA

ILME DE POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE

DÊNoÀ DÁiÃoÉFnanicAÇÃo, PRAZo DE vALIDADE, NUMERo Do LorE, CALIBRE

E REGISTRO NO M.S.)) 2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 02g

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

Marca/Modelo
medsonda / unidade

MARK MED / UNIDADE

BIOBASE i BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

MEDSONDA

BIOBASE / BIOBASE

Valor
1,11

1,01

1,57

2,68

'1,13

2,61

2,36

3,36

Item: í4 Quant.: 30.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref': 1,06

Descrição: 32229-SONDA URETRAL NUMERO 08 (ALlVlO) 
-,IApRESENTAR DADos DE tDENTtFtcAÇão Do ànoouro, TlPo DE ESTERILIZAÇÃo PRocEDÊNCIA, DATA

\-,E FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALíOADE E REGISTRO DA ANVISA.))

Autor
PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDIX

LABOR IMPORT

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

MEDSONDA i UNIDADE

Valor
2,28

0,75

1,45

1,92

1,80

1,05

1,11

1,0'l

Item:15 Quant.: 60.000 Unidade: UNIDADE Val. ReÍ.: 1,02

DE IDENTIFICAçãO DO PRODUTO, TIPO DE
DE VALTDADE E REGISTRO DA ANVISA.)

Descrição:
(soNDA U s
ÉsreRurznçáo PRocEDêNctA o

Autor
r 'ARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANÍE 014

Marca/Modelo
MEDSONDA / UNIDADE

BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

LABOR IMPORT

MEOIX

BIOBASE / BIOBASE

Valor
1,01

1,07

1,1'l

0,77

1,84

1,92

1,52

2,32

Item: 16 Quant.: 120.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,07

Descrição: 32231-SONDA URETRAL NUMERO 12 (ALlVlO).
(soNriA SRETRAL NUMERo 12 (AlÍvto). AeRESENTAR DADos DE IDENTIFIcAção Do PRoDUTO, TlPo DE

ÊsreRptznçáo pRocEDêNCtA, DATA DE FABRToAção, pRAZo DE vALIDADE E REGlsrRo DA ANVlsA.)

2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE O'I4

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

Item: 17

Descriçáo

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDIX

BIOBASE / BIOBASE

LABOR IMPORT

medsonda / unidade

MEDSONDA / UNIDADE

BIOBASE / BIOBASE

Valor
0,79

2,38

'1,57

1,88

1,92

1,11

'1,01

'1,10

Quant.: 25.000 Unidade: UNTDADE

UMERO 14 (ALtVlo).

Val. Ref.: 1,04

40849-s ONDA URETRAL N
,SONDA URETRAL NUMERO 14 (ALÍV|O).. APRESENTAR DADO S DE IDENTIFICAçáO DO PRODUTO, TIPO DE

DATA DE FABRICAçâO, PRAZO DE VALíDAOE E REGIS TRO OA ANVíSA,)
\..STERíLI ZAçãfi PROCEDêNC íA'

Autor
PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

Item: 18 Quant.: 8.000

Descriçáo: 40850-SON DA URETRAL NUM

(soN DAU RETRAL NÚ MERO 16 (ALÍVIO)

ESTERI LIZAçáO PROCEDêNClA, DATA DE

Autor
\, ARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 044

Item: í9 Quant.: 850

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

MEDSONDA / UNIDADE

LABOR IMPORT

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDIX

BIOBASE / BIOBASE

Unidade: UNIDADE

ERO 16 (ALlVlO).
. APRESENTAR DADOS

FABRICAçãO, PRAZO

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDIX

LABOR IMPORT

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA / UNIDADE

medsonda / unidade

BIOBASE / BIOBASE

Unidade: UNIDADE

Valor
1,12

1,11

1,01

1,92

1,92

0,81

1,77

2,40

Val. ReÍ.: 1,06

DE IDENTIFICAçãO DO PRODUTO, TIPO DE

DE VALIDADE E REGTSTRO DA ANVISA.)

Valor
2,4A

0,82

1,84

1,s2

1,96

í,01

1,11

1,14

Val. Ref.: 20,54



MUNICIPIO DE CRATEUS
GRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 031

PARTICÍPANTE 046

PARTICIPANTE 014

Marca/Modelo
GVFLEX / GVFLEX

MARK MED / UNIDADE

medsonda / unidade

MEDICONE / MEDICONE

MEDIX

MEDICONE

GV FLEX / GV FLEX

MEDICONE / MEDICONE

Valor
18,25

20,35

22,38

48,00

89,70

24,82

'15,05

ô0,00

Item: 20 Quant.: 850 Unidade: UNIDADE Val. Ref,: 20,37

Autor
PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 029

Marca/Modelo
MEDICONE / MEDICONE

MEDICONE

MEDIX

MEDICONE / MEDICONE

GV FLEX / GV FLEX

MARK MED / UNIDADE

GVFLEX / GVFLEX

medsonda / unidade

Valor
60,00

24,82

89,70

48,00

15,05

20,35

18,25

22,38

:21 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 20,54

PARA

IMPOSSIBILITADOS DE RECEBEREM SUA DIETA POR POLIURETANO'

São FLEXíVEIS E ADAPTAM.SE FACILMENTE à ANAToMIA DO PACIENTE PERMITINDO UMA INTRODUçãO

SUAVE E SEM TRAUMAS. RESTSTENTES E SUPORTAM LONGOS PERíODOS EM CONTATO COM A ACIDEZ DO

SUCO GáSTRIC LáSTIC R EM USO POR

ATé OUATRO M UIA EM A GOLOCAçãO DA

SONDA. ESTER O DE U CONTéM 01

UNTDADE;- GARANTTA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAçãO; - REGISTRADA NA ANVISA.) 2

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANÍE 044

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

Item:22

Descrição

Quant.: 850

: 62291-SONDA FOLEY NUME
/SONDA VESICAL DE DEMORA. LáTEX

r.-.STERILIZAçãO, RESP. TéCNlCO, N". LOTE

Autor
PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

Unidade: UNIDADE

RO22 (2 VIAS)
SILICONIZADA ESTéRI

Unidade: UNIDADE

2 VIAS NO 18.

Marca/Modelo
GVFLEX / GVFLEX

MARK MED / UNIDADE

medsonda / unidade

MEDICONE / MEDICONE

GV FLEX i GV FLEX

MEDIX

MEDICONE

MEDICONE / MEDICONE

Valor
19,33

20,i5

22,s8

48,00

15,93

89,70

24,82

60,00

Val. Ref.:4,37

L. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE

DATA DE VALIDADE E REGíSTRO DA ANVISA.)

Marca/Modelo
MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / SOLIDOR

SOLIDOR

DESCARPACK / DESCARPACK

LABOR IMPORT

medsonda / unidade

CIRUTI/ UNIDADE

DESCARPACK / DESCARPACK

Valor
12,12

4,77

6,47

8,80

7,50

4,67

4,25

5,28

Val. Ref.: 6,78
Item: 23 Quant.: 9.000

Descrição: ô3675-SONDA DE FOLEY
(soNDA DE FOLEY 2 VIAS No 18 )

Autor
PARTICIPANTE 044

\-,,ARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 014

Item:24 Quant.: 15.000

Marca/Modelo
DESCARPACK i DESCARPACK

medsonda / unidade

SOLIDOR / UNIDADE

LABOR IMPORT

DESCARPACK i DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

SOLIDOR

MEDIX / MEDIX

Unidade: UNIDADE

Valor
5,28

7,38

6,71

7,50

8,80

3,60

6,33

12,',!2

DescriÉo: 321S2-COLETOR DE URINA STSTEMA

íCOLEIOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2OOO

iuo seNrtoo pActENTE BoLSA, LocAL APRoP

ESVAZIAMENTO CoM CLAMP, COM PROTEçáO

?

Val. Ref.: 6,55

ü-
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE O''4

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

Item:25 Quant,: 90.000 Unidade: UNTDADE

RINA DESCARTAVELDescriçáo: 48695-SACO COLETOR DE U CAPACIDADE 2OOOML.

,SACO COLETOR DE URINA DESCARTáVEL MATERIAL DE PO LIETILENO TRANSPARENTE, ATóXICO,

VESíSTENTE, NáO ESTéRIL, CAPACIDADE DE 2OOOML)

Autor
PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE O02

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 014

PARTICIPANTE 031

Item:26 Quant.: 50,000

Marca/Modelo
DESCARPACK

TKL / TKL

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

LABOR IMPORT

medsonda / unidade

WILTEX / UNIDADE

GLOMED / GLOMED

Marca/Modelo
SEGMED/MEDKA / SEGMED/MEDKA

MEDICAL / UNIDADE

medsonda / unidade

LETOMED

MEDK / MEDK

SEGMED / SEGMED

MEDK / MEDK

MAXICOR

Unidade: UNIDADE

Valor
10,44

17,60

5,68

12,80

10,6E

6,95

6,32

8,49

Val. Ref.: 0,49

Valor
0,92

0,49

0,53

0,87

1,28

0,52

1,76

0,98

Val. Ref.: 1,57

Descrição: 1790-BOLSA
(BOLSA COLETORA DE

COLETORA DE URTNA DESCARTAVEL 2OOO ML

UR|NA DESCARTAVEL 2ooo ML )

Marca/Modelo
TKL / TKL

MAXICOR

DESCARPACK / DESCARPACK

MEDIX / MEDIX

LABOR IMPORT

medsonda I unidade

MEDICAL / UNIDADE

SEGMED/MEDKA / SEGMED/MEDKA

Autor
PARTICIPANTE 014

\-,ARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE OO2

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 044

Valor
17,60

0,s8

5,68

12,60

10,68

0,53

0,49

0,92

LOTE 7

Quant.: 5.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 18,62
Item:1

Descriçáo: 27795'AL
(ALGODãO HrDRóFr oNADO EM PACOTE COM 500c' EM ROLO COM CAMADA

CoNTíNUA, SOBRE o DEVE RECEBER SEGUNDO ENVOLTóRIO PARA COMPLETA

PRorEção Do MATERIAL.) 
)

.a'
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PREGÂO

M

2

v
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANÍE 074

PARTICIPANTE Oí6

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 089

^ARTICIPANTE O4O

Marca/Modelo
NEVoA I RleooÃo

NATHY

NATY / NAry

NEVOA

NORTEXTIL / NORTEXTIL

NEVOA

NEVOA / NEVOA

NEVOA / PACOTE

apolo / pacote

NEVOA / NEVOA

Delicato

Valor
16,00

24,60

30,20

30,15

57,52

28,80

46,00

18,50

20,35

1s,08

30,00

Quant.: 25.000 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 1,65

Descriçáo: 70327-GÊú]E HIDRoFILA 9 FloS 7,5x7,5 NÃo ESTERTL

(cAzE H;DRóFILA cõúrÉccroNADAS eú rlos í00% ALGoDão EM TECIDo rlPo rELA' coM olro CAMADAS

E C|NCO DOBRAS)

Autor
PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE OOS

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 016

\,,ARTICIPANTE 074

Marca/Modelo
ULTRA

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / PACOTE

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

texcare / pacote

MDA

BIOTEXTIL i BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

BIOTEXTIL / BIOTEXTIL

BIOTEXTIL

BIOTEXTIL IGAZE

Valor
20,00

9,46

1,6ô

25,56

1,82

20,1 0

31,96

16,60

16,3E

'13,98

16,00

Quant.: 40 Unidade: CAIXA Val. Ref,: 11,02
Item: 3

Descriçáo: 321 88-LAM INA PONTA
(LAMTNA PONTA FOSCA COM 50

FOSCA COM 50 UNIDADES.
UNTDADES)

Autor
PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE O4O

Marca/Modelo
FIRTSLAB

SOLIDOR i SOLIDOR

SOLIDOR / LAMINA

KOLPLAST / KOLPLAST

PERFECTA

CRAL

KOLPLAST / KOLPLAST

WILTEX / CAIXA

FIRSTLAB / FIRSTLAB

labor import / caixa

GLOBAL

Valor
13,00

13,05

7,00

u,12

19,ô4

'1s,30

24,80

1't,'13

6,73

12,24

10,00

Val. Ref.: 37,40
Item:4 Quant.: 160 Unidade: METRO 7

$(
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MUNTCIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FLN
2

v
f

Descriçáo: 32235-TIRAS DE LATEX NÂ" 200.
((TlRAs DE LATEX No 200. PRODUTO A BASE DE LÁTEX NATURAL))

Autor
PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 074

\/ARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE O'16

Iteml 5

Autor
PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 032

. 'ARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE O4O

Item:6

Marca/Modelo
LEMGRUBER

LEMGRUBER / LEMGRUBER

LATEX BR / METRO

goias / meüo

LATEX BR

PRECISION / PRECISION

LATEX BR / LATEX BR

LATEX BR

LATEX-BRASIL / TIRAS

LENGRUBER / LENGRUBER

GOIAS

Valor
5,00

2,59

37,79

4'1,56

3,48

5,60

7,00

47,00

8,00

7,25

2,93

Quant.: 1.400

Quant.: 30

Unidade: PACOTE

Marca/Modelo
THEOTO

THEOTO / THEOTO

THEOTO i ABAIXADOR

THEOTO / THEOTO

THEOTO

THEOTO / THEOTO

ESTILO

theoto / pacote

THEOTO / PACOTE

THEOTO / THEOTO

JOÃO MED

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 6,53

Descrição : 33874-ABAIXADOR
(ABAIXADOR DE LíNGUA EM I

ARREDONDADAS. )

DE LINGUA EM MADEIRA.
únOetnn, pACOTE COU tOO UNIDADES COM SUPERFíClE LISA, BORDAS

Valor
7,70

9,93

10,00

20,52

10,44

'16,40

11,E8

7,16

6,51

6,M

10,00

Descrição: 33880-COLAR CE RVI CAL.

(coLAR cERVtcAL c-ÂàncrrnísflCAS ESpuMA MActA, coNSlsrENTE E DE ALTA DENSIDADE. REFoRço

INTERNo. FECHo ADERENTE. LAVáVEL. É rúóicÀóó ÉT',T TNNUMATISMOS, TORCTCOLOS, ARTRITES'

ARTROSES, SOMATIZAçóES. ) 
a>

Val. Ref.: 27,56

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL tf
vf-

Autor
PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 07E

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 033

C,ARTICIPANTE 016

7 Quant.: 1.800

Marca/Modelo
SP RESGATE

MSO / MSO

MEDIX / UNIDAOE

perfimed / unidade

RESGATE SP / RESGATE SP

POLIFIX

RESGATE SP

RESGATE SP i RESGATE SP

KESTAL / COLAR

MD/MD

VIDA RESGATE

Unidade: CONJUNTO

Valor
60,00

10,55

25,90

28,49

58,00

31,17

36,06

79,78

48,00

75,53

52,00

Val. Ref.: 114,90

RO + ESTETOSCóPIO TIPO ADULTO.
IONADA EM TECIDO NYLON ANTIALéRGICO; COR:

CONTRA PROBLEMAS DE FABRICAçáO.)

Autor
PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 074

V.,nRlCtPeNTE 033

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE O4O

Marca/Modelo
PREMIUM

SOLIDOR / APARELHO

PREMIUM / PREMIUM

SOLIDOR / SOLIDOR

PREMIUM

CBEMED

SOLIDOR / SOLIDOR

CB EMED / CONJUNTO

premium / conjunto

SOLIDOR / SOLIDOR

PREMIUM

Valor
112,00

1 10,00

1il,63

379,52

161 ,53

255,27

276,00

120,25

't32,27

96,37

80,00

Item: I Quant.: 200 Unidade: UNIDADE

Descricão: 39888-ESTETOSCOPIO CARDIOLOGICO PROFISSIO AL ADULTO

(ESTE1OSCOPIO CARDIOLOGICO PROFISSIONAL ADULTO)

Val, Ref,: 64,18

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

PREGÃO

N

vÍ'

Autor
PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE O3E

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE OS1

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 033

õARTICIPANTE Oí6

Marca/Modelo
PREMIUM / PREMIUM

premium lunidade

PREMIUM

PREMIUM / PREMIUÍVI

CB EMED / UNIDADE

CBEMED

PREMIUM / PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM / ESTETOSCOPIO

PREMIUM / PREMIUM

PREMIUM

Valor
19,25

71,22

30,00

336,00

64,75

48,09

420,00

'10s,60

120,00

104,S3

168,00

Quant.: 2.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 17,16I
Descriçáo
(TERMôM
DE LEITU

co.
VIDRO NEUTRO, TRANSLúCIDO, DE PERFIL TRIANGULAR COM ESCALA

UADA DE 35O A 42" COÍVl COLUNA INTERNA DE MERCúRIO.)

Autor
PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE OOS

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE O4O

\T,ARTICIPANTE 089

Marca/Modelo
GTECH / GTECH

PREMIUM

OMRON / OMRON

INCONTERM / TERMOMETRO

G-TECH

BIOLAND

PREMIUM / PREMIUM

INCOTERM / UNIDADE

incoterm / unidade

GTECH

INCOTERM / INCOTERM

Valor
40,00

32,00

39,38

16,00

19,78

36,24

32,00

17,40

19,14

20,00

13,46

Item:10 Quant.: 50.000 Unidade: KIT Val. Ref,: 5,88

Descriçáo:48688-Klr PARA DES.9{RI})/F-L}$:3ÍI1)
(Ktr pARA pREVENçá9 pA "2(M): cARAgrElltlllgls rEcNtcAS Klr colvlPosro
pOR: ? 1 ESpéCUL9 DESC AMANHO M ? 1 ESCOVACERVICAL, COM AS CERDAS

NUM FORMATO LEVEMENTE CôNICO, FABRICADA EM FíOS DE NYLON COM PONTA PROTEGíDA E HASTE

PLáSTICA, COM 18 CM DE COMPRIMENTO; ? 1 DE 1e CNI DE

COMPRINIENTO; ? 1 CAIXA PORTA'LâMINAS D 2'5 CM X 7'5 CM

E 1MM DE ESPESSUNÁ, §EruOO QUE APRESE IFICAçãO DO

FlóiÉr..rre; ? 1 pAR DE LUVAS EM POLIEST|RENO DE ALTA DENSTDADE, TAMANHO ÚNlCO. ESTERILIDADE

ESTéRIL pOR OXTDO ETTLENO (ETO) NáO ESTéRIL EMBALAGEM ESTéRIL: EMBALADO EM PAPEL GRAU

CIRÚRGICo E FILME DE PoLIETILENO/POLIPROPILENO NãO ESTeRIL: EMBALADO EM PAPEL MONOLÚCIDO E

FTLME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO VALIDADE MíNIMA DE 01(UM) ANO.) 2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Marca/Modelo
KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

adlin / kit

KOLPLAST / KIÍ

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

ADLIN / ESPECULO

KOLPLAST

Valor
Autor
PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE O7E

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

trARTICIPANTE 016

431

80 00

6,61

6,01

10,72

8,85

I,04

14,76

5,13

6,00

6,10

Quant.: 30.000 Unidade: KIT Val. Ref.: 5,67
11

Autor
PARTICIPANTE O1ô

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 091

VARTICIPANTE 022

PARTICIPANÍE OO9

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 036

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 089

Marca/Modelo
KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

ADLIN / ESPECULO

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST

adlin / kit

KOLPLAST / KIT

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

Valor
5,70

4,70

6,00

14,32

8,04

9,00

6,61

6,01

10,40

80,00

4,20

Item: í2 Quant.: 12.000 Unidade: KIT Val. Ref.: 5,92

PARA
áO PA TECNICAS KIT COMPOSTO

DESC ERVICAL, COM AS CERDAS

NUM FORMATO LEVEMENTE CôNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROTEGIDA E HASTE

plásTlcA, coM 18 CtU Oe COMPRIMENTó; i 1 ESPáTU DE 19 CM DE

COMPRIMEI{TO; ? 1 CAIXA PORTA-LâMINA'S DE 2,8 CM 2'5 CM X 7'5 CM

E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UM IFICAçãO D-O

PACIENTE; ? 1 PAR DE LUVAS EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO úNICO' ESTERILIDADE

L§àáL pbn Oxioo Ér1_eNo (ETo) Náo ESréRtL EMBALAGEM ESréRtL: EMBALADo EM PAPEL GRAU

CIRÚRGICo E FILME DE PoLIETILENo/PoLIPROPILENO NãO ESTeRIL: EMBALADO EM PAPEL MONOLúCIDO E

FTLME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO.) 
1
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MUNICIPIO DE CRATEUS
GRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE OEg

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 091

OARTICIPANTE 016

Marca/Modelo
KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST / KIT

adlin / kit

KOLPLAST

KOLPLAST

ADLIN / ESPECULO

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

KOLPLAST

Valor
4,48

80,00

11,92

6,0í

6,61

9,45

B,M

6,00

7,00

16,40

6,70

Quant.: 10,000 Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 2,64
13

Descriçáo: 70326-PlNÇA CHERON DESCARTAVEL
(PINçA CHERON , INSTRUMENTAL ATóXlCo, COM

btsinero DESVto cAUDAL DA ExTREMIDADE Pl
I SISTEIVIA DE TRAVA DE FECHAMENTO POR CREMALHEIRA,

ROXIMAL E PONTA ROMBA.)

Marca/Modelo
KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

ADLIN / PINÇA

KOLPLAST

KOLPLAST / KOLPLAST

CRAL / CRAL

KOLPLAST

adlin / unidade

KOLPLAST / UNIDADE

JOÃO MED

KOLPLAST / KOLPLAST

Valor
Autor
PARTICIPANTE 016

PARTICIPANTE 033

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 032

PARTIGIPANTE 038

PARTICIPANTE O4O

LzARTtCtPnNTE 089

2,70

3,38

3,E0

4,52

6,40

4,64

4,59

2,U

2,59

2,00

2,29

Item: í4 Quant.: 1.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 7,78

Descriçáo: 62282-ALMOTOLIA DE PLASTICO BIC TE 500 ML

«núoTOr-rA DE pLáSTtCo BtcO RETO, CAPAC 9MPOSTA DE

àrco RosOUEADoR E TAMPA; ç9NFECCI9NA PLáST;C6 AP !

FLEXIVEL, BíSNAGA INTEIRICA, NÍTIDAMENTE PAREDES UN

esÉessunA E Dtâtv'tETRo REGULAR EM ToDA FECCIoNADo

PROVIDO DE ENCAIXE ADEOUADO PARA FECHAMENTO PERFEITO; ROSQUEADOR CONFECCIoNADo EM

pLáslco RíGtDo pnóvroo DE RoscA, pRopoRCroNANDo pERFEtro ENcAlxE DE BISNAGA:TAtt/PA

coI.TTTccIoNADA EM PLáSTICO RíGIDO. PRODUTO COM VALIDADE MíNIMA DE 12 MESES.) 2

ü
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MUNIGIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Autor
PARTICIPANTE O8S

PARTICIPANTE O4O

PARTICIPANTE 078

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE 091

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 074

PARTICIPANTE 033

TARTICIPANTE 0,16

Marca/Modelo
J.PROLAB / J.PROLAB

.loÃo ueo

J. PROLAB / J. PROLAB

J PROLAB / UNIDADE

prolab / unidade

JPROLAB

J. PROLAB / J. PROLAB

JPROLAB

J.PROLAB / ALMOTOLIA

J.PROLAB / J.PROLAB

J PROLAB

Valor
5,49

8,00

12,80

7,71

8,48

11,49

19,20

I,S9

6,80

7,15

't 1,30

Item: 1 Quant.:40

Descriçáo: 32'í 74-FORMOL 37%.
(FORMOL 37%)

LOTE 8
Unidade: LITRO

Marca/Modelo
PROC9/PROC9

PROC9

PROCS / PROCg

PROCg / PROCg

rioquimica / litro

PROC 9 / LITRO

AEEL

DINAMICA / FORMOL

PROC 9

PROCg / PROC9

PROCS / PROCS

Unidade: GALAO

Autor
PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 099

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 058

.TARTICIPANTE OM

Yo*r,",roNTE 047

ltem:2 Quant.: 200

Val. Ref.: 24,10

Valor
20,11

27,20

29,63

30,04

26,20

23,82

50,70

58,00

32,76

51,96

64,38

Val. Ref,: 36,88

D
((AFIA,SLÚVELEMAGUA'OUENÃO
EIRRITALíTRO'APRESENTAR
D , PROC O' PRAZO DE VALIDADE E

REGISTRo DA ANVISA.)) 2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE Oô4

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANÍE O08

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE OSS

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 038

^ARTICIPANTE 051

Marca/Modelo
FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN / GALÃO

rioquimica / galão

FORTSAN / GEL

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

Valor
1 10,00

88,00

12,53

63,00

37,00

40,70

19,00

52,66

53,00

44,80

6,9C

Quant.: 17.000 Unidade: LITRO

DE 70% DE ALCOOL E 30% DE AGUA, ACONDICIONADO EM

íNrn,tn DE 01(uM)ANo))

Val. Ref.: 9,61
3

Descricáo: 35737-ALCOOL GEL 70%
((ANT|bSÉPTICO PARA AS MÃOS, SOLUÇÃO I

ÉNasnLAceM DE 500 ML (440c), vALIDADE M

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 099

PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE O08

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE O5E

PARTICIPANTE 064

\-,ARTICIPANTE 047

Marca/Modelo
LIMPE BEM

TENDLIFE / TENDLIFE

rrun I rnlÁ
ALLGEL / ALLGEL

ciclo / litro

ITAJA / LITRO

FORTSAN

BELLO BELLA / ALCOOL

ITAJA

MADREVITA / MADREVITA

BELLOBELLA / BELLOBELLA

Valor
12,00

14,70

12.97

10,71

10,53

9,58

28,80

10,00

22,73

2S,60

37,00

Item:4 Quant.: 1.000 Unidade: LITRO

- APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAçãO DO PRODUTO'
DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA. )

Val. Ref.: 33,M

Descrição: 35751 -PVPI DEGERMANTE.
(PVPI-DEGERMANTE (SOLUçáO DETERGENTE)
PROCEDêNCIA, DATA DE FABRICAçáO, PRAZO

Autor
PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 064

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE OE5

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE O08

PARTICIPANTE 099

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 05.1

Marca/Modelo
VIC PHARMA / VIC PHARMA

VIC PHARMA / VIC PHARMA

VICPHARMA

VICPHARMA

FARMAX / LITRO

rioquimica / litro

RroouíMrcA I RtoouÍutce

VIC FARMA / PVPI

RIOQUIMICA / RIOQUIMICA

VIC PHARMA

VICPHARMA / VICPHARMA

Valor
1 93,1 6

154,52

89,67

39,00

33,30

36,63

36,4'1

49.00

86,63

68,00

25,75

V

\\,
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Descrição: 40559-ACIDO ACETICO SOLUCAO A 3Yo'

tEtioôÁcértco solUção A 3Z1glu. t41Do PARA ExAME DE

bifrrno, coM DATA oE vnltoRDE MíNIMA DE 01(uM) ANo')

Item: 5

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 099

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 017

LenrtctenNTE 085

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 064

PARTICIPANTE 047

Autor
PARTICIPANTE 064

PARTICIPANTE OsE

PARTICIPANTE 047

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE OO8

V,ARTIC|PANTE 095

PARTICIPANTE O39

PARTICIPANTE O3E

PARTICIPANTE 051

Item:7

Quant.: 2.000

Quant.: 6.000

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Unidade: LITRO

Marca/Modelo
PROCS

PROCg / PROCg

PROC9/PROC9

DINAMICA / ACIDO

PROC9 / PROCg

rioquimica / litro

PROC9 / LITRO

QELL

PROC 9

PROCg / PROC9

PROCg / PROCg

Unidade: LITRO

Marca/Modelo
PROCS / PROCg

PROC 9

PROCg / PROCg

PROC9 / LITRO

PROCg

DINAMICA / ACIDO

rioquimica / litro

PROCg / PROCS

PROCS / PROCS

PROC9

PROC9/PROC9

Unidade: LITRO

Val, Ref.: 12,95

COLPOSCOPIA, ACONDICIONADO EM FRASCO

Valor
30,00

22,20

13,29

42,00

21,il

14,24

12,S5

29,10

23,50

35,60

44,52

Val. Ref.: 13,61
Item:6 Quant.: 100

Descrição: 36550-ACIDO ACéTICO 5%

(ACTDO ACET rco 5%. FRASCO COM 1 LITRO.)
Valor

35,60

23,50

44,52

14,06

22,50

48,00

15,46

22,20

21,54

16,00

13,29

Descriçáo: 40590-ALCOOL ABSOLUTO 99'5%--
( (AcoNDtctoNADoÊú Énnsco DE LITRõ;coM DAT DE vALIDADE MíNrMA DE 01(uM) ANo. REGISTRADo

lrÀ nrrrvrsn.)) ?

Val. ReÍ.: 13,29

\k
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 099

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 064

.trARTICIPANTE 047

Marca/Modelo
ITAJA / ITAJA

ITAJA

SANTA CRUZ / SANTA CRUZ

QUIMIDROL / QUIMIDROL

ciclo / litro

ITAJA / LITRO

ÍTAJÁ / ALCOOL

SANTA CRUZ

PROLINK

CICLO FARMA / CICLO FARMA

PROLINK / PROLINK

Valor
11,28

14,80

17,70

26,33

13,65

12,41

13,00

22,11

17,ô4

30,60

38,28

8 Quant.: '1.200 Unidade: LITRO Val. Ref.: 139,91

Descrição: 40692-LUGOL FORTE 5%.
(LUGOL FORTE 5%. SOLUçãO AOUOSA DE IOD

5%É 10% DE IODETO DE POTáSSIO, MISTURA
ACONDICIONADO EM FRASCO DE 01(UM) LITR

COMPOSTO DE IODO
LADA.
íNrMA DE 01(UM) ANO.)

Autor
PARTICIPANÍE 047

PARTICIPANTE 064

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 085

PARTÍCIPANTE 057

PARTICIPANTE OO8

PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 099

. ,ARTICIPANTE 038\í
PARTICIPANTE 051

Marca/Modelo
PROCg / PROCg

PROCg / PROCg

PROC S

PROC9

PROCg / LUGOL

rioquimica / litro

PROC 9 / LITRO

PROCg / PROCg

PROCS / PROCg

PROC9

PROC9/PROC9

Valor
510,00

408,00

127,95

234,00

't49,00

1il,66
't40,60

247,50

239,38

198,00

't21,37

Item: 9 Quant.: 17.000 Unidade: LITRO

Descriçáo: 48683-ALCOOL ETILICO 70% - 1000ML.

Arcóõi eiilico 70%, LíeutDo tNcoLoR, LíMprDo, voLáTtL E DE oDoR cARACTERísrlco.
ACONDÍCIONADO EM FRASCO DE LITRO, COM DATA DE VALÍDADE MíNíMA DE 01(UM)ANO. ) 2

Val. Ref.: 10,78

v
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE O9S

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE O'I7

PARTICIPANÍE O08

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 058

PARTICIPANTE 064

hARTICIPANTE 047

Marca/Modelo
ITAJA / ITAJA

CICLOFARMA

ITAJÁ / ITAJÁ

ITAJA / ITAJA

ITAJA / LITRO

ciclo / litro

BELLO BELLA / ALCOOL

ITAJA

BELLOBELLA

BELLOBELLA / BELLOBELLA

BELLOBELLA / BELLOBELLA

Valor
9,15

11,70

12,40

12,50

10.39

11,42

9,00

'16,62

12,53

20,00

25,00

LOTE 9

Quant,: 60.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2,35
Item:1

Descriçáo: 32 1 76-FRALDA
(FRALbA DESCARTAVEL

DESCARTAVEL GERIATRICA TAÍVIANHO G

GERTATRICA TAMANHO G)

Marca/Modelo
MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

MAXICONFORT / UNIDADE

confort / unidade

BIOFRAL / BIOFRAL

BEFRAL

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

GERIAMAX

MEGAFRAL

GERIAMAX / GERIAMAX

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

MAXI.CONFORT / FRALDA

MARDAM / GERIATRICATAM G

Valor
Autor
PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 063

-ARTICIPANTE 085

\nnr'"tpaNTE o'ts

PARTICIPANTE 089

4,00

2,44

2,6E

4,83

3,71

5,80

5,40

4,y
2,25

2,55

2,10

3,00

Quant.: 20.000 Unidade: UNIDADE Val, Ref.: 2,36
Item: 2

Descriçáo: g2177-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA MANHO M

(rúr-ôn DEScARTAVEL GERIATRIcA TAMANHo M)

&
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 089

PARTICIPANTE O'15

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 029

-ARTICIPANTE 093

\+nrctpnNTE os3

Marca/Modelo
MARDAM / GERIATRICATAM M

MAXI-CONFORT / FRALDA

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

GERIAMAX / GERIAMAX

MEGAFRAL

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

BEFRAL

BIOFRAL / BIOFRAL

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

confort / unidade

MAXICONFORT / UNIDADE

GERIAMAX

Valor
3,00

2,10

2,55

1,96

4,34

5,80

3,7'.|

4,25

4,00

2,68

2,M

5,40

Quant.: 20.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2,35
Item: 3

Descriçáo:
(FRALDA I

r 32178-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P

DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P)

Autor
PARÍICIPANTE O4'I

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 068

DARTICIPANTE 085

\zlnrtctplNTE o89

PARTICIPANTE 015

Marca/Modelo
MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

GERIAMAX

confort / unidade

MAXICONFORT / UNIDADE

BIOFRAL / BIOFRAL

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

GERIAMAX

KISSES / KISSES

MEGAFRAL

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

MARDAM / GERIATRICA TAM P

MAXI-CONFORT / FRALDA

Valor
4,00

5,40

2,68

2,44

5,83

5,80

3,71

2,49

4,34

2,55

3,00

2,00

Quant,: 35.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,01
Item:4

Descrição: 40674-FRALDA DESCARTAVEL PEDTATRICA EXTRA-GRANDE OU SXG

AinlôÀ DESCARTAVEL PEDIATRIcA EXTRA-GRANDE ou sxc) 
?

s
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 089

PART'CIPANTE 085

PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 015

PARTICIPANTE O6E

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE OS3

- \RTICIPANTE 041

\+nrtctpnNTE oss

Marca/Modelo
MARDAM / INFANTIL TAM EG

LIPPY BABY / LIPPY BABY

KISSES / KISSES

MAXI-CONFORT / FRALDA

MEGAFRAL

LIPPY / LIPPY

confort / unidade

SMILINGUIDO

TURMA DA MÔNICA / TURMA DA MÔNICA

LIPPY / UNIDADE

MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

BABY WILLY

Valor
2,00

1,21

1 ,15

2,00

1,63

3,44

í,13

2,90

2,40

't ,03

2,36

2,85

Item:5 Quant.: 20.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,04

Descriçáo: 40675-FRALDA
(FRALDA DESCARTAVEL

DESCARTAVEL PEDIATRICA TAMANHO G
PEDTATRTCA TAMANHO G)

Autor
PARTICIPANTE 04í

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 046

PARTICIPANTE 039

PARTICIPANTE 053

PARTICIPANTE 068

PARTICIPANTE 085

ÔARTICIPANTE 063

\4p11çlpoNTE o6s

PARTICIPANTE O'15

Marca/Modelo
MAXI CONFORT / MAXI CONFORT

LIPPY / UNIDADE

conÍort / unidade

CONFORT

TURMA OA MÔNICA / TURMA ON UÔI'IICI

LIPPY i LIPPY

BABY WILLY

MEGAFRAL

LIPPY BABY / LIPPY BABY

BABY WILLY / BABY WILLY

MARDAM / INFANTIL TAM G

MAXI-CONFORT / FRALDA

Valor
1,76

1,03

1,13

1,3'l

1,98

2.56

'1 ,S5

1,63

1,21

1,06

2,00

2,00

LOTE 1O

Item: 1 Quant.: 500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 34,25

Descrição: 321 89-LANTERNA CLINÍCA.-uÁúiÊir.rÀ cLíNtcA COM LâMPADA DE ALTA TNTENSTDADE E CORPO DO PRODUTO TODO EM ALUMíNlO

ANODTZADO.)

Autor
PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 098

Marca/Modelo
MIKATOS

MIKATOS

mikalos / unidade

MISSOURI / LANTERNA

MD/MD

MIKATOS / UNIDADE

Valor
50,00

51,45

37,45

38,00

212,45

34,05

Unidade: CAIXA )( Val. Ref.:44,76Item:2 Quant.: 10

*

à-
60 de 73



PREGÁO

FL N!

7*

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descrição: 40597-BOLSA TERMICA GEL.
(BOLSA TERMICA GEL MERCUR é INDICADA PARA T OS'

Êeanes E DoREs. EFIcIENTE PARA APLIGAção DE
pERFETTAMENTE nó'cõnÊole riÊÚrir.rzávÉL E Náo R'

AQUECIDA NO IvltCRO-ONDAS OU NA áGUA QUANTE. GARANTIA CONTRA QUALOUER DEFEITO DE

ÊÀeRtóÃçao ou vicrg DE euALtDADE óÉ s0 (NovEN_TÁ) p_lAS, coNTADos APARTIR DA DATA DA EMlssáo

DA NorA FlscAL DE vENDA Ao coNSUMtDoR. nectsrÉRoo NA ANVlsA. coR VERDE. cAlxA coM 24

UNTDADES)

Autor
PARTIGIPANTE O9B

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 042

\RTICIPANTE 095

\^*t,.,roNrE o7e

Marca/Modelo
MERCUR / CAIXA

ORTHO PAUHER / ORTHO PAUHER

ORTHO PAUHER / BOLSA

termogel / caixa

MERCUR

TERMON

Valor
46,25

40,98

48,00

50,87

1,339,26

500,00

Item:3 Quant.: 500 Unidade: CONJUNTO

40633-ESF IGMOMANOIVIETRO INFANTIL.

Val. Ref.: 117,48

Descriçáo:
ESFIG]VIOMANôMETRO INFANTIL C/ CERTIFICADO DO IMETRO + ESTETOSCóPIO TIPO INFANTIL -

MANôMETRO DE ALTA PRECISãO COM TECNOLOGIA JAPONêS; -BRAçAD EIRA COM MANGUITO EI\í PVC DE

USO INFANTIL (CIRCUNFERêNCIA DE 10 ATé 18 CM);-BRAçADEIRA EM BRI M COM FECHO DE VELCRO;

INCLUSO:-'1 MANôMETRO 0 - s00 MMHG (52 X 98 x 35.5 MM); -1 BRAçADEIRA (75 X22o MM); -1 VáLVULA DE

DEFLAçáO; -1 PERA; -1 ESTETOSCóP|O SIMPLES;- 1 ESTOJO PARA VIAGEM. -VE RIFICADO E APROVADO

PELO INMETRO; GARANTIA 1 ANO. SOMENTE COM APRESENTAçáO DA NOTA FISCAL DE COMPRA, NáO SE

APLICANDO PARA PARTES SENSíVEIS AO DESGASTE DE USO NORMAL.)

Autor
PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE OE7

PARTICIPANÍE 031

\-"/ART|ctPANTE 098

Marca/Modelo
PREMIUM

premium / conjunto

PREMIUM

PREMIUM / APRELHO

PREMIUM / PREMIUM

CB EMED / CONJUNTO

Valor
70,00

132,27

161,53

120,00

154,63

120,25

Quant.: 500 Unidade: KIT Val. Ref.: 23,78Item:4

Descriçáo: 40698-KlT PARA NEBULIZACAO ADULTO'
(KIT PÁRA NEBULIZAçáO ADULTO, FABRTCADA COM

coNFoRME NORMA DA ABNT.)
MATERIAL PLáSTICO RESISTENTE E ATóXICO'

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE OS8

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE OS5

PARTICIPANTE 079

Marca/Modelo
ONROM / ONROM

OMRON / KIT

DARU / MASCARA

ns / kit

G.TECH

PROTEC

Valor
32,25

22,97

16,00

25,26

27,43

20,00

Item:5 Quant.: 500 Unidade: KIT

Descriçáo: 40699-KlT PARA NEBULIZACAO INFANTIL.

«ri-pÀú NEBULZAúo lr,trnr.rflr_ FABRICADA coM MATERTAL plásTlco RESISTENTE E ATóxlco,

coNFoRME NORMA DA ABNT.) 2

,á

V'.

Val. Ref.: 24,68
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARÍICIPANTE 079

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 031

Item:6 Quant.: 300 Unidade: UNIDADE

COLETOR DE MATERIALDescriçáo: 408ô8-SUPORTE PARA PERFURO CORTANTE.

(suPoRTE PARA COLETOR DE MATER IAL PERFURO CORTANTE DE 13 LITROS. P

DESTE SOBRE A BANCADA E NA PAREDE , POSSUI VENTOSAS, E ACOMPANHAM

BUCHAS PARA FIXAçãO NA PAREDE.)

Marca/Modelo
DESCARBOX / DESCARBOX

DESACARPACK / UNIDADE

DESCARPACK / SUPORTE

DESCARPACK

desacarpack / unidade

GRANOESC

Marca/Modelo
PROTEC

G-TECH

ns / kit

DARU / MASCARA

OMRON / KIT

ONROM / ONROM

Valor
20,00

27,43

25,26

16,00

22,97

32,25

Val. Ref,: 23,90

OSSíVEL A UTILIZAçáO
DOIS PARAFUSOS E DUAS

\,utor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE OB7

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 079

Valor
57,90

24,05

28,00

35,88

26,45

80,00

Valor
11,95

'14,80

8,00

9,92

16,28

10,00

Val. Ref,: 38,73

Quant.: 280 Unidade: UNIDADE

EDIDAS ANTROPOM

Val. Ref.: 28,52
Item:7

Descriçáo: 59552-F ITA OU TRENA DE M ETRICAS BRANCA.

FITA OU TRENA DE MEDIDAS ANTROPOMéTRICAS SIMPLES BRANCA. TRENA EM FIBRA DE VIDRO PARA

MEDIçõES DAS CIRCUN FERêNCIAS DO CORPO, COM MEDIDAS RáPIDAS E PRECISAS. POSSUITRAVA E

RETRAçãO AUTOMáTICA. 150 CM.)

Marca/Modelo Valor
Autor 20,00
PARTICIPANTE O7S CARCI

3m / unidade
30,52

PARTICIPANTE 042
39,'17

TARTICIPANTE 095 BALMAK

!Éanrtctp,qNTE oB7 RMC / FITA
20,00

MASTER / MASTER
6,25

PARTICIPANTE O3'1
27,75

PARTICIPANÍE 098 STARRET / UNIDADE

Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 14,07

PROTEÇAO-

(

Item: 8 Quant.:4.000

Descriçáo: 64371 -OCULOS DE
(oculos DE PROTEÇÃO )

Autor
PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 079

Marca/Modelo
PREVEN / PREVEN

DANNY / UNIDADE

SUPERMEDY / OCULOS

JAGUAR

danny / unidade

DANNY

»,

Item: 9 Quant.: 20 Unidade: UNIDADE 2
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Descriçáo: 65105-CANULA DE TRAOUEOSTOMIA PVC C/ BALAO 8.0 ESTERIL
CONDIçóES DECORRENTES DE

LA DE TRAQ UEOSTOM IA PVC C/ BALAO 8.0 ESTERIL - UTILIZADA EM

TRAUM AS QUE NECESSITAM DE U IUA ABERTURA CIRúRGICA PARA O ACESS O DE AR E MANUTENçáO DA

RESPIRAção. ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU

CIRúRGICO. REGISTRO ANVISA: 10014160051 )

(CANU

Autor
PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 031

Marca/Modelo
CPL MEDICAL

foyomed / unidade

SOLIDOR

SOLIDOR / CANULA

SAFER / UNIDADE

SOLIDOR / SOLIDOR

Valor
50,00

42,73

33,1 7

7,00

38,85

37,50

,57

Autor
PARTICIPANTE 03'1

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 095

PARTICIPANTE 079

Marca/Modelo
SOLIDOR / SOLIDOR

SAFER / UNIDADE

SOLIDOR / CANULA

foyomed / unidade

SOLIDOR

CPL MEDICAL

Valor
37,50

38,85

7,00

42,73

33,8E

50,00

Unidade: UNIDADE

STOMIA PVC C/ BALAO 6.0 ESTERIL
BALAO 6.0 ESTERIL - UTILIZADA EM CONDIçó ES DECORRÉNTES DE

Val. Ref.: 39,17Item:1í

Descrição: 65

Quant.: 20

lO4.CANULA DE TRAQUEO
TRAQUEOSTOMIA PVC C/(oANULA DE

-TRAUMAS 
QU E NECESSITAM DE UMA ABERTURA CIRÚRGICA PARA O ACESSO DE AR E t\,IANUTENçãO DA

\-{ESPIRAçãO. ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU

CIRúRGICO. REG ISTRO ANVISA: '10014'160051 )

Autor
PARTICIPANTE 079

PARTICIPANTE O35

PARTICIPANTE 042

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 031

Marca/Modelo
CPL MEDICAL

SOLIDOR

foyomed / unidade

SOLIDOR / CANULA

SANFER / UNIDADE

SOLIDOR / SOLIDOR

Valor
50,00

38,46

42,73

7,00

38,E5

37,50

LOTE í1

Item:1 Quant.: 11.000 Unidade: UNIDADE

Descrição:70318-CLORETO DE SODIO % 250 ML
(CLoRETO DE SODIO 0,9% 250 ML)

Val, Ref.: 14,07

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

ÊL iw

z

Autor
PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 098

Marca/Modelo
farmace / unidade

EQUIPLEX / FRASCO

FRESENIUS / UNIDADE

FRESENIUS

FRESENIUS i FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

Valor
14,65

9,88

13,32

12,81

18,00

5,97

22,52

í 0,40

Quant.: 18 Unidade: FRASCO Val. Ref.: 56,98
Item:2

Descrição: 37011-ACIDO TRICLOROACETICO 90% - 20ML'
,\CIDO TRICLOROACéTICO 90% FRASCO 20 ML)

PARTICIPANTE OgE

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE O8O

PARÍICIPANTE 055

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 022

Marca/Modelo
MAGISTRAL / rvlAGl STRAL

MAGISTRAL / MAGISTRAL

MAN |PULAÇÃO / MANIPULAçÃO

MAN IPULAÇÃO / MANIPULAÇÃO

FORMULAVERDE

IDEAL FORMULAS / FRASCO

FORMULAR / FRASCO

ethical / frasco

Valor
92,00

68,14

441,20

3s2,96

141,14

70,00

59,20

5s,12

Item;3

Descrição: 48851
(CLORETO DE SóDIO O,

FECHADO E APRESENTAR

Quant.: 8O.O0O Unidade: FRASCO

-CLORETO DE SODIO 0,9% - 1OOML.

Val. Ref.: 11,53

9% CONTENDO 1OOML. ACONDICIONADO EIVI BOLSA OU FRASCO EM SISTEMA

DADOS DE IDENTIFICAçã O DO PRODUTO , PROCEDêNCIA, DATA DE FABRICAçãO'

PRAZO DE VALIDADE MíNIMA DE 01(UM) ANO E REG rsTRO DA ANVISA.)

Autor

vARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 060

PARTICIPANTE 098

Marca/Modelo
farmace / Írasco

EOUIPLEX / FRASCO

EOUIPLEX / FRASCO

FRESENIUS

FARMACE / FARMACE

FARMACE i FARMACE

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

Valor
12,00

8,88

10,91

10,97

6,82

í 6,00

20,00

10,40

Quant.: 25.000 Unidade: FRASCO Val. Ref.: 19,29Item:4

Descrição: 347 }-CLORETO DE SODIO 0,9% 500M1.
( cLoRETo DE sóDrô o,gy" coureruoo áoôrr,tl. AcoNDrcloNADo EM BOLSA ou FRASco EM slsrEMA

FECHAD9 E ApRESENTAR DADos DE tóÉúiÉtceçao Do PRODUTO, PROCEDêNC|A, DATA DE FABRIcAçáo'

PRAZO DE VALIDADE MíNIMA DE 01(UM) ANO E REGISTRO DA ANVISA.) 
?
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL NU

?

frl

Ya

Autor
PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE O80

PARTICIPANTE O3í

PARTIÇIPANTE 025

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

Marca/Modelo
FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FARMACE / FARMACE

FRESENIUS

EQUIPLEX / FRASCO

fresenius i frasco

EOUIPLEX / FRASCO

Valor
20,00

í5,60

25,00

10,23

15,42

'14,00

21,57

'19,61

Item: 5 Quant.: 30,000 Unidade: FRASCO-
AMPOLA

nescriçáo: 63440-AGUA DESTILADA 10 ML-

Val. Ref.: 0,67

ç..GUA DESTILADA 10 ML)

Marca/Modelo
EQUIPLEX / AMPOLAS

farmace / frasco ampola

ISOFARMA / FRASCO AMPOLA

HALEXISTAR

FARMACE / FARMACE

ISOFARMA / ISOFARMA

FARMACE / FARMACE

FARMACE / FARMACE

ValorAutor
PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE O80

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 055

0,66

0,74

0,68

1,07

0,65

2,08

0,84

'1,64

Item: 6 Quant.: 10.000 Unidade: FRASCO

Descriçáo: 63992-OLEO DE GIRASSOL C/ AGE 100 ML-
(oLEO DE GIRASSOL C/ AGE í00 ML )

Val. Ref.: 6,77

Autor
PARTICIPANTE 055

V\RTTCIPANTE oe8

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 03í

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

Marca/Modelo
PROLINK / PROLINK

NUTRIEX / NUTRIEX

PROLINK / PROLINK

NUTRIEX / NUTRIEX

NUTRIEX

moph / frasco

PHARMASSEN / FRASCO

DERMATROL / FRASCO

Valor
11,20

7,80

í4,00

6,E0

10,44

7,86

8,í6

7,15

Item: 7 Quant.: 1.500 Unidade: POTE

Descriçáo: 64039-SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 500 G-
(SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 500 G ) 7(

Val. Ref.: 66,09
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Autor
PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 055

Item: 8

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Marca/Modelo
prati / pote

NATIVITA / POTE

NATULAB / POTE

RIOQUIMICA / RIOQUIMICA

NATIVITA

NATIVITA / NATIVITA

PRATI / PRATI

NATIVITA i NATIVITA

Unidade: UNIDADE

Valor
75,29

í íô,00

68,45

14,13

91,14

164,96

88,00

1sí ,s6

Val. Ref.: 6,66
Quant.: 300

Descriçáo: 70324-SULFADIAZINA DE PRATA 1%

]ULFÂDIAZINA DE PRATA 1% 3oG)

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE O80

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 027

Item:9

Autor
PARTICIPANTE 027

TARTICIPANTE 022

Vo*r,.,roNrE os7

PARTICIPANTE O3'1

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O80

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANÍE 055

Item: 10

Marca/Modelo
NATIVITA / NATIVITA

PRATI / PRATI

NATIVITA / NATIVITA

NATIVITA / NATIVITA

NATIVITA

PRATI/ UNIDADE

prati / unidade

NATIVITA / BISNAGA

Unidade: AMPOLA

DE PRATA 1% 4OOG

4ooc )

Marca/Modelo
NATIVITA i POTE

prati / amPola

PRATI / AMPOLA

NATIVITA / NATIVITA

NATIVITA

NATIVITA / NATIVITA

PRATI / PRATI

PRATI / PRATI

Unidade: UNIDADE

Valor
15,'t6

15,60

18,96

6,70

15,42

6,47

7,11

92,80

Yal. ReÍ.: 57,62

Descrição: 1 684-SULFADIAZINA
(SULFÀDIAZINA DE PRATA 1%

Quant.: 200

Quant.: 200

Descrição: 7o32s-KOLLAGENASE O,6U/G POMADA DERMAT óGICA 30G

«õtiÃêerlÀsr o,oulo PoMADA DERMAToLóGIcA 30G)

Valor
í 5,68

67,1 5

ô1,05

56,20

91,14

't64,96

88,00

131,96

Val. Ref,: 21,42

\y
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 027

Marca/Modelo
CRISTALIA / CRISTALIA

ABBOTT / ABBOTT

CRISTALIA / CRISTALIA

CRISTALIA

CRISTALIA / CRISTALIA

cristalia / unidade

CRISÍALIA / UNIDADE

CRISTALIA / BISNAGA

Item: 11 Quant.: 10 Unidade: CAIXA

Descriçáo: 70317-GLICOSE 50% 1OML
,GLICOSE 50% íOML CATXA CI2OO AMPOLA)

Val. Ref.: 172,27

Valor
60,00

32,00

75,00

36,56

45,E9

23,58

21,44

28,86

PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 055

Item:'12

Descrição:
(soRo Rl

Autor
PARTICIPANTE 055

DARTICIPANTE 098

\.fARTTCTPANTE 080

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 027

Marca/Modelo
HALEX ISTAR / CAIXA

farmace / caixa

FAR]\,IACE / CAIXA

ISOFARMA / ISOFARMA

HALEXISTAR

FARMACE / FARMACE

SAMTEC / SAMTEC

FARMACE / FARMACE

Valor
264,00

19í ,29

173,90

177,16

2A7,24

470,00

300,00

376,00

Unidade: UNIDADE

Marca/Modelo
FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

Íarmace / unidade

FRESENIUS / UNIDADE

EOUIPLEX / FRASCO

Val. Ref.:26,80
Quant.: 500

:70319-SORO RINGER COM LACTATO
NGER COM LACTATO 500M1)

Item: í3 Quant.: 500 Unidade: UNIDADE

Descricão:70320-SORO SOLUÇÃO DE GLICOS 5%

(soRo soLuÇÃo DE GLICOSE 5% soo ML)

Valor
26,00

17,00

32,52

18,28

10,23

28,28

25,71

16,48

Val. Ref,: 20,00

ü
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

FL If

Autor
PARTICIPANTE 027

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE O8O

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 055

Marca/Modelo
EOUIPLEX / FRASCO

FRESENIUS / UNIDADE

farmace / unidade

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

FRESENIUS / FRESENIUS

Valor
15,56

20,25

22,3'.1

s,37

15,67

22,52

13,80

18,00

Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 11,29
Item: 14 Quant.: 50

Descrição: 70332-VASELtNA SóLIDA
,./ASELINA 

SóLIDA POTE CONí 25G)

PARTICIPANTE 055

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE OEO

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 031

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 027

Marca/Modelo
UNIPHAR / UNIPHAR

VICPHARMA / VICPHARMA

IMODONTO / IMODONTO

RIOOUIMICA

RIOQUIMICA / RIOQUIMICA

rioquimica / unidade

RIOQUIMICA / UNIDADE

RIOOUIMICA / BISNAGA

Valor
19,00

15,60

23,76

14,24

9,29

12,81

11,65

12,S0

LOTE 12

Unidade: CAIXA

INTRAVENOSO 2OG

cAtxA coM 1oo UNIDADES TAMANHO 20G)

Val. Ref.: 119,21
Item: I Quant.: 5

Descriçáo: 7032 1 -CATETER
(CATETER INTRAVENOSO,

Valor
248,O0

90,00

85,80

95,40

310,00

72,4'.!

114,70

126,17

155,00

129,26

Autor
ARTICIPANTE OO5

Yo*r,",roNrE oo7

PARTICIPANTE O70

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE O04

PARTICIPANTE O1O

Marca/Modelo
MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / CATETER

MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / SOLIDOR

MEDIX / MEDIX

GAMMA CRUCIS

TOP MED / CAIXA

saÍer / caixa

SOLIDOR / SOLIDOR

INJEX / INJEX

Item: 2 Quant.: 5 Unidade: CAIXA

Descri çáo : 7 0322-C ATET E R I NTRAVE N OSO TAMAN HO 22G

tc-ÀiÉiÊn INTRAVENoS9, CAIXA coM l0o UNIDADES TAMANHo 22G) ?

Val. Ref.: 119,82
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE O1O

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 025

PARTÍCIPANTE O7O

PARTICIPANTE 057

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE OO5

:m:3

Marca/Modelo
INJEX / INJEX

sater I caixa

SOLIDOR / SOLIDOR

GAMMA CRUCIS

À,EDIX / MEDIX

SOLIDOR / SOLIDOR

MEDIX / MEDIX

SOLIDOR / CATETER

TOP MED / CAIXA

MEDIX / MEDIX

Valor
129,2õ

126,17

155,00

72,4',1

310,00

97,1 0

85,80

90.00

114,70

248,00

Quant.: 5 Unidade: CAIXA Val. Ref.: 117,02

Yescriçao: 70323-CATETER
(oATETER INTRAVENOSO,

INTRAVENOSO TAMANHO 24G
cArxA coM 100 UNIDADES TAMANHO 24G)

Autor
PARTICIPANTE O05

PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE O7O

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE OOS

PARTICIPANTE O1O

MarcalModelo
MEDIX / ÍvlEDlX

SOLIOOR / CATETER

MEDIX / MEDIX

HEALCATH / HEALCATH

TOP MED / CAIXA

GAMMA CRUCIS

MEDIX/ MEDIX

SOLIDOR / SOLIDOR

saler / caixa

LABOR IMPORT/SOLIDOR / IáBOR IMPORT/SOLIDOR

Valor
2E0,00

90,00

350,00

110,73

114,70

72,41

E5,80

182,50

126,17

249,57

Quant.: 1.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,66
Item:4

Autor
PARÍICIPANTE O1O

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE OO4

PARTTCIPANTE 032

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE O7O

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE OO5

PARTICIPANTE 067

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

medsonda / unidade

MARKMED / MARKMED

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA / UNÍDADE

MEDSONDA

MARK MED / MARK MED

BIOBASE i BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MARK-MED / CATETER

Valor
1,91

1,82

5,00

4,32

1,66

1,17

1,43

,1,56

3,44

3,00

Val. Ref.: 1,93Item: 5 Quant.: 300 Unidade: PACOTE 2

6
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o.
DO PARA A
, CLíNICAS
,INCOLOR.

E TAMPA PROTETORA. PINçA ROLETE E CORTA-FLUXO' INJET

cICATRIzANTE. coNECToR Ttpo LUER íÉ urutvensAL. CâMARA coTEJADoRA coM RESPIRo DE AR coNil

FILTRO HIDRóFOBO E BACTERIOLóGICO. ATóXICO. DESCARTáVEL E DE USO úNICO. COM 2O(VINTE)

uNrDADEs.)

Autor
PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE OO5

PARTICIPANTE 026

fARTICIPANTE O7O

. .RTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE O09

PARTICIPANTE O1O

Marca/Modelo
SOLIDOR / EOUIPO

GLOMED / GLOMED

OLIMED / PACOTE

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK / OESCARPACK

GLOMED / GLOMED

DESCARPACK

LABOR IMPORT / LABOR IMPORT

olimed / pacote

GLOMED / GLOMED

Valor
32,00

60,00

1,54

1,18

1,79

82,52

16,90

99,00

2,',!3

45,13

Item:6 Quant.: 120.000 Unidade: UNIDADE Val. ReÍ.: 2,48

SCARTAVEL
RA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA SONDA DE

PIENTE DE SOLUÇOES (FRASCO OU BOLSA)' QU-E

? FABRICADO EM PVC FLEXíVEL; ? POSSUI PONTA
TEJAMENTO; ? VIABILIZA o CoNTROLE DE FLUXO

D
G
V
PNA
ANV|SA. )

\-"utor Marca/Modelo
DESCARPACK / DESCARPACK

safer / unidade

SOLIDOR / SOLIDOR

SAFER i UNIDADE

DESCARPACK / OESCARPACK

MEDSONDA

DESCARPACK / DESCARPACK

BIOBASE / BIOBASE

DESCARPACK / DESCARPACK

SOLIDOR i EOUIPO

Valor
2,76

2,66

2,45

2,42

1,76

2,52

6,08

2,'16

4,40

1,60

PARTICIPANTE O1O

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE 026

PARTíCIPANTE 025

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE O7O

PARTICIPANTE O05

PARTICIPANTE 067

Item:7 Quant.: 3.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 1,ô4

CoM DISPOSITIVO PARA FIXAçãO EÍ\,1 SUPORTE;ATóX|
EMBALAGEM PLáSTiGA, ESTERILIZADo PoR RADIAçã
óoNrnn DEFEIToS DE FABRIcAÉo oU MATERIAIS. REGISTRADo NA ANVtsA.) Z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 067

PARTICIPANTE OO5

PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 085

PARTICIPANTE 026

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE O7O

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE O1O

Marca/Modelo
BIOFRASCO / FRASCO

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

MEDSONDA

NUTRIMED / UNIDADE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

nutrimed / unidade

BIOBASE / BIOBASE

Valor
1,40

3,44

4,32

1,91

1,57

1,64

4,25

1,22

1,80

2,03

Quant.: 5.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 2,37rm: 8

Yescriçao: 40678-FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 5OOML.

(FRASCO PARA ALIIVENTAçãO ENTERAL SOOIVIL. FRASCO FRACIO NADOR PARA SOLUçóES ENTERAIS;

PERMITE TRATAMENTO TéRMICO (AOUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUçóES. LIVRE DE BISFEN OL-A;

TAMPA COM TUEMBRANA PERFURáVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAçáO ENTERAL. FRASCO EM

PE DE SOOIVIL GRADUADO COIVI ES
VOLUME: s00ML. PACOTE COM 01

GAMA; PRODUTO CoM VALIDADE.
REGTSTRADO NA ANVISA.)

CALA DE 50 ML; COM DISPOSITIVO PARA FIXAçãO EM SUPORTE;ATóXICO;
UNIDADE EM EM BALAGEM PLáSTICA, ESTERILIZADO POR RADIAçãO

GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAçáO OU MATERIAIS'

Autor
PARTICIPANTE O'IO

PARTICIPANTE O7O

PARTICIPANTE OO9

PARTICIPANTE OO4

PARTICIPANTE 026

PARÍICIPANTE OEs

PARTICIPANTE 032

. \RTICIPANTE 025

PARTICIPANTE OO5

PARTICIPANTE 067

Marca/Modelo
BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

biobase / unidade

BIOBASE / BIOBASE

NUTRIMED / UNIDADE

EMBRAMED

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOBASE / BIOBASE

BIOFRASCO / FRASCO

Valor
2,60

2,75

2,U

4,63

2,31

3,4í

5,60

2,44

4,4A

'1,60

LOTE í3
Item: I Quant.: 1.600 Unidade: GALÃO Val. Ref.: 86,59

Descrição: 59556-SABONETE LIOUIDO ANTI-SEPTICO- GALAO.

lsÀeóúere LÍeulDo ANTt-séplco RECoMENDADo eARA A LAVAGEM DAS Máos. Possul EFlcáclA
õOruTNN UMA AMPLA FAIXA DE BACTéRIAS. DESENVOLVIDO PARA SER UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DA

SAÚDE, NA MANIPULAçãO DE ALIMENTOS OU ONDE HOUVER A NECESSIDADE DE HIGIENIZAçáO DAS MãOS.

EMBALAGEM: GALão s uITNOS PROPRIEDADES FíSICO-OUíMICAS PH 1OO% : 5,5 ? 6,0 APARêNCIA E ODOR:

LíQUIDO, ODOR CARACTERÍSTICO, SEM FRAGRâNCIA E SEM CORANTES. DENSIDADE: 1,010 ? 1 ,018 G/CM3

VTSCOSTDADE: 2.500 ? s.000 CPS (V|SCOSíMETRO FUNGILAB VISCO BASIC SPINDLE 4/20 RPM. TEMP. 20o A

25o) SOLUBTLTDADE NA áGUA: 100b/o DILUIçãO: PRONTO PARA USAR. SEM DlLUlR. VOLáTIL: SEM ?
FRAGRâNClA.)
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.CE

Autor
PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE O5O

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE O1O

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 022

Marca/Modelo
MADREVITA / SABONETE

madrevita lgaláo

LIMPEBEM / LIMPEBEM

PREMISSE / PREMISSE

PROLINK / PROLINK

PREMISSE / PREMISSE

ASEPLYNE

FORTSAN / FORTSAN

FORTSAN / FORTSAN

VICPHARMA / GAúO

Valor
160,00

99,71

39,49

368,52

53,3E

268,00

80,00

34,75

51,00

90,65

e: UNIDADE

O CORTANTE. 13 LITROS
MAS N B R ,13853, COM ALçA DUPLA E TRAVAME
. TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO

coM RESíDUO INFECTANTE. )

Val. Ref.: 9,66

NTO
DE MATERIAIS

Autor
PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 025

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE O,ÍO

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE O50

PARTICIPANTE 0,t4

PARTICIPANTE 077

Marca/Modelo
DESCARBOX / UNIDADE

DESCARPACK / DESCARPACK

DESCARPACK / DESCARPACK

FLEXPELL / FLEXPELL

GRANDESC

LUVIX i LUVIX

FLEXPELL / FLEXPELL

descarpack / unidade

DESCARBOX / DESCARBOX

DESCARBOX / COLETOR

Valor
9,45

14,95

18,00

7,57

15,00

22,52

11,24

10,39

1'1 ,36

14,00

1-..em:3 Quant.: 400 Unidade: PACOTE Val. Ref,: 77,83

Descriçáo: 62287-SACO DE LIXO HOSPITALAR

1eúalLnoEM: 100 UNIDADES. PRODUZIDO E ADE-(PEâD)-vll9ê4'
OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTêNCIA A OPACIDADE NECESSáRIA à

Àeltcnçao, A S6LDA DE FUND6 DE TlPo ESTRELA, Co E UNIF9RME VEDANDo

COMPLETAMENTE E NãO PERMITINDO A PERDA DO CONTEúDO DURANTE O MANUSEIO. PRODUTO DE

ACORDO COM A NORMA TéCNICA 9191, NBR 7500/2009, PADRõES DA ABNT E DO IPT (INSTITUTO DE

PESQUtSASTEcNoLóGICAS).) Z
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MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

Autor
PARTICIPANTE 077

PARTICIPANTE O5O

PARTICIPANTE 045

PARTICIPANTE O1O

PARTICIPANTE 044

PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 071

PARTICIPANTE 051

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 025

Marca/Modelo
DONAPACK / SACO

descarbox I pacole

RAVA / RAVA

RAVA / RAVA

NEKPLAST / NEKPLAST

GRANDESC

RAVA / RAVA

RAVA/ RAVA

LABOR / PACOTE

INOVAPLAST / INOVAPLAST

Valor
60,00

90,55

50,27

112,00

87,22

38,00

89,60

76,27

82,32

84,48

Z
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